«AMKODOR-UDARNIK» «AMKOJAOP-YIAPHUK»

JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY q M o q o p AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
®

Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, Anpec: yu. I1. BpoBku, 8, 220013, r. MuHck,

Pecnydinka benapycn
Tenedon: (+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
Tea/paxe: (+375-(0)17) 232-20-34

Republic of Belarus :
phone:(+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78 '

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
phone/fax: (+375-(0)17) 232-20-34

. Horpy3uuk oqHOKOBIIOBBIN (PppoHTAIBHBIE AMKOIOP 342A (TO-28A)
Wheel Loader AMKODOR 342A

KaraJjor cOOpoYHBIX eIMHMI] M AeTaJIeH
Spare Parts Catalogue
I 2004



COJIEP)KAHUE

ITOPAJIOK I1IOJIbB30BAHIA KATAJIOI'OM
HA3HAYEHUE

TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTUKA

INEPEYEHb CBOPOYHbIX EJIMHUILI /

RAE I

CBOPOYHBIE EAVMHUIIBI 1 AETAJIA /

CONTENTS

HOW TO USE CATALOGUE

APPLICATION

SPECIFICATIONS

LIST OF ASSEMBLY UNITS

NS

ASSEMBLY UNITS AND PARTS

oo L W NN

[c IO, IR SN \O I S



1. HOPAJOK INOJIb3OBAHUA
KATAJIOT'OM

Karanor comepXuT HOMEHKIATypy COOpPOYHBIX €IUHHII U JeTaleH,
KOTOpbIe MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3allaCHbIC YacCTH JJIS HYKI AKCIUTyaTa-
MU U TeXHu4yeckoro oOcmyxkuBaHus mnorpyzunka AMKOJIOP 342A
(TO-28A).

Jlns ynoOcTBa MOJIb30BaHUS KaTaloroM B HeM mpuBejeH paszaen "lle-
peueHb COOPOUYHBIX eIMHUI" C yKa3aHHEM HOMEpPOB PUCYHKOB, HA KOTOPBIX
pa3menieHbl COOpPOYHBIC €TUHULIBI.

B paznene «COopouHble eUHUIIBI U ACTATN» COOPOUYHbIE €TUHUIIBI C
BXOJIIIMMH B HUX JIETAISIMH M300pakeHbl Ha pucyHKax. Haiinst Ha pucyH-
Ke JeTanb (WM cOOpOYHYIO eMHHILY) U €€ MO3UIMIO, 110 Crelu(UKanum K
PUCYHKY MOXHO OINpEAEINTh €€ HAMMEHOBAaHUE U KOJIMYECTBO.

Heurarens [[-260.1, ycranaBiauBaeMblil Ha MOTPy34YMK, UMEET CaMo-
CTOSITETIbHBIN KaTajor.

2. HABHAYEHHUE

OpHokoBHIOBBIM  QpoHTanbHbI  norpy3uuk  AMKO/IOP  342A
(TO-28A) mpemgHaszHaueH nJIsi MEXaHHM3AIMH TIOTPY30YHO-PA3TPY30UHBIX
paloT C ChIMyYUMH U KYCKOBBIMU MaTepHagaMu o0beMHOM, Maccoit 10 2,5
T/M’, 3eMIepOHHEIX paGoT Ha rpynTtax I-III kaTeropuii Ge3 mpeaBapUTEIh-
HOTO PBIXJICHHUS M Ha TpyHTaX [V KaTeropuu ¢ mpenBapUTEIbHBIM phIXJIe-
HHUEM, a TaKXe A CTPOMTEIbHO-IOPOKHBIX, MOHTAXXHBIX U TaKEJIaKHBIX
pabor.

[Torpy34mK 3KCILTyaTUPYETCs B PA3TUYHBIX KIMMATHUYECKUX yCIOBH-
AX npu Temnepatype ot -20° go +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of
the AMKODOR 342A (TO-28A) wheel loader which can be ordered as
spare parts for operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units
and numbers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” incorporated therein are illus-
trated in the Figures. Having found in the Figure a part (or an assembly
unit) and the reference to its location one can identify its description and
quantity per assembly unit by the Specification to the Figure.

The J1-260.1 engine installed on the loader is furnished with its indi-
vidual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR 342A (TO-28A) wheel loader is designed for load-
ing various loose and small lump materials with specific weight of up to 2.5
m’, earth-moving operations in soils of I-III categories without previous
ripping on in soils of IV category after ripping as well as for road-
construction and mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at tempera-

tures from —20°C to +40°C.



3. TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTHUKA

I'py3onoabeMHOCTB, KT

BripeiBHOE ycuine, Kr

Craruueckast OIIPOKUABIBAIONIIAA HAarpys3ka B CJIOXKCHHOM
nostoxeHuu (+£40°), KT

CxeMa Torpy309HOTO 000PyI0BaHUS
HoM#HabHas BMECTHMOCTh OCHOBHOT'O KOBIIA, M
[MIupuna pexyiiei KpOMKH KOBIIIA, MM

Bricorta pasrpysku, MM

Bruter kpoMKku KOBIIa, MM

Paauyc noBopota, MM

Macca skcrmyaTaiiioHHas, Ko

JABUI'ATEJIb

Mopens
MomHoCTh 3KcIuTyatannonHas pu 2100 o6/MuH, kBT (71.¢.)

TPAHCMUCCUA

Tun
CKOpOCTh TIepEeIBIKEHUS, BIIEPE/Ha3a]], KM/U:
1-g
2-9
3-a
4-g

BEAYIIUE MOCTbI

VYrou KauaHus 3aJJHET0 MOCTa, TPaj
Juddepeniuan

4000
11700

8000
Z-o0pazHas
2.2

2550

3070

1030

5950

12200

J1-260.1
109 (148)

TUAPOMEXaHNYICCKaAs

0...7.9/0...7.5
0...14.4/0...23.0
0..20.6

0..36.2

+12
KOHUYECKHUM,

10 JOIIOJHUTCIIBHOMY 3aKa3y — IMOBBINICHHOI'O TPCHUA

TOPMO3A

Pabouast TopmMo3Has cucrema:

6apa6aHH0ro TUIa, C pa3AaCjbHbBIM MHEBMATUYCCKUM

IIPUBOJOM 110 MOCTaM
CrostHO4Has U aBapuiiHasi TOPMO3HBIE CUCTEMBI:

TOPMO3HBIE MEXAHU3MBI IEPEIHETO MOCTA U IIPY-
JKUHHBIE SHEPTOAKKYMYJISATOPBI, C THEBMATUYECKAM

pacTopMaKMBaHUEM

HINUHbI
Tlepennue u 3aaH1e

20.5-25

PYJIEBOE YIIPABJIEHUE:

Tum: mapHUPHO-COUJIEHEHHAs paMa, ¢ THAPABIMYECKUM IPUBOJOM M FU-
paBiyecKoi 00paTHOH CBA3BIO, ABAPUITHBIM HACOCOM C IIPHUBOJIOM OT Be-

JyIIUX KOJIeC
T'NJIPABJIMYECKASA CUCTEMA

Tun: nByXHacOCHas C MPUOPUTETHBIM KIIATIAHOM JIJIsl PYJIEBOTO YIIPaBICHHS

[Ipou3BOAUTETHLHOCTH HACOCOB, JI/MUH:

PYJEBOTO yIIpaBiIeHUS 74
pabouero 06opyI0BaHUS 134+74
MPY BKJIIOYEHUU PYJIEBOTO yIIpaBICHUS 134
JlaBJieHrEe HACTPOMKM MPEJOXPaHUTENbHBIX KilanaHoB, MIla:
pabouero 060pyIOBaHUS 20
PYJEBOTO yIIpaBIEHUS 15
3AMTPABOYHBIE EMKOCTH
TormuBHEIN OaK, 11 215
Cucrema OXJIaXKICHMA, JT 31
I'uppobaxk, 1 110
TF'ABAPUTHBIE PABMEPDBI
Hnmaa, MM 7240
[upuna, MM 2550
baza, Mm 3010
Kones, Mm 1930
Bricora (10 Kphiliie KaOUHBI), MM 3450

CMEHHBIE PABOYUME OPI'AHBI (110 1OOTHUTEIHPHOMY 3aKa3y):

KoBm yBenn4eHHbIH

KoBir ymeHbI1€HHbBIH

KoB yBeM4eHHBIN ¢ YBEJIMUEHHOU BBICOTON pa3rpy3ku
BynbnozepHbiii 0TBa

OTBaJ1 MOBOPOTHBIN 17151 CHETa

Buuisl rpy30BbIe

3axBaT YeIOCTHOU

KpanoBas 6e30109Hast cTpena

[Torpy3ounoe o0opyaoBaHue ¢ YIIMHEHHOMN CTpenon
Bo03M0:kxHO McIIOJIHEHHE C OBICTPOCMEHHBIM YCTPOMCTBOM



3. SPECIFICATIONS

Operating Load, kg

Breakout Force, kg

Static Tipping Load, full 40° turn, kg
Loader Linkage

Rated Bucket Capacity, m’

Bucket Width, mm

Dump Height, mm

Reach, mm

Turning Radius, mm

Operating Weight, kg

ENGINE

Model
Net Flywheel Power, kW (hp)

TRANSMISSION

Type
Travel Speeds, forward/reverse, km/h:
1* gear
2" gear
3" gear
4™ gear

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees
Differential

4000
11700
8000
Z-bar
2.2
2550
3070
1030
5950
12200

11-260.1
109 (148)

hydromechanical

0..7.9/0...7.5
0...14.4/0...23.0
0...20.6

0..36.2

+12
conventional,

limited slip differential — optional

BRAKES

Service Brake System:

Drum type with split pneumatic drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems

Front axle brakes and spring energy accumulators,

with pneumatic release
TIRES

Front and Rear

20.5-25

STEERING

Type - articulated, hydrostatic with hydraulic feed-
back and wheel driven emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM

Type 2-pump system with steering priority valve and direct hy-
draulically operated control valve
Pump Flow, 1/min

Steering 74

Working Equipment 134+74

With Steering operated 134
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15

SYSTEM FLUID CAPACITIES

Fuel Tank, 1 215
Cooling System, | 31
Hydraulic Tank, 1 110
OVERALL DIMENSIONS

Length, mm 7240
Width, mm 2550
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3450

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Light Material Bucket

Excavating Bucket

High Dump Bucket

Bulldozer Blade

Tilted Snow Blade

Pallet Fork

Log Grapple

Crane Jib

High-Lift Loading Equipment
Quick-change coupler is optional



4. IIEPEYEHDb CbOPOYHbLIX ETMHMUII /
4.LIST OF ASSEMBLY UNITS

TO-28A.00.00.000
TO-28A.01.00.000
TO-18b.74.00.000-01
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-01.050
¥35.615-01.050
¥35.615-01.060-01
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615.00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-12.100
¥35.615-12.120

¥35.605M-03.000-04

¥35.615-12.140
¥35.605M-05.000
TO-18.03.01.000
TO-28A.07.00.000
TO-18b.85.00.000-01

¥7810.7-9.00.00.000-01
¥7810.7-9.02.02.500-01
¥7810.7-9.01.01.000-01
¥7810.7-9.00.07.000-01
¥7810.7-9.02.01.750-01
¥7810.7-9.01.01.600-01
¥7810.7-9.02.03.200-01
¥7810.7-9.02.00.000-01

TO-28A.20.00.000
TO-28A.14.00.000
TO-28.14.07.000
TO-28A.76.00.000
PT"'C 251".2-12.00.000
PT'C 25I-12.11.000

5

[Morpy3unk omnoxosmoBsiid / Wheel loader

Pama / Frame

Ycranoska ['MII / Hydromechanical transmission setup

[epenava ruppomexanudeckas 1/ Hydromechanical transmission 1
[lepenava rugpomexanudeckas 2/ Hydromechanical transmission 2
[lepenaua runpomexannveckas 3/ Hydromechanical transmission 3
[lepenava rungpomexanudeckas 4/ Hydromechanical transmission 4
Ban typOunnstii / Turbine shaft

Ban typOunnstii / Turbine shaft

®puknnos / Friction clutch

[lepenava runpomexannveckas 5/ Hydromechanical transmission 5
[lepenava ruppomexanudeckas 6/ Hydromechanical transmission 6
[lepenava rugpomexanudeckas 7/ Hydromechanical transmission 7
[lepenava ruppomexanndeckas 8/ Hydromechanical transmission 8
[lepenava runpomexanudeckas 9/ Hydromechanical transmission 9
Ounwtp / Filter

ITnura / Plate

Mexanusm ynpasinenus / Control valve

Biok xnamanos/ Valve block

Kianaun / Valve

PenyxTop oTbopa MouTHOCTH Ha aBapuiiHbIA Hacoc pyist / Emergency steering pump power take-off reducer

I'unpocucrema 'MII / Transmission hydraulics

YcranoBka kabunsl / Cab setup

Kabuna / Cab

Bbrox ympasnenus / Pilot control unit

IBepb / Door

Cunense / Seat

[IpuBon ruapopyns / Steering unit actuator

Oxno / Window

Bau / Shaft

ITonkabunuuk / Cab subframe

Cucrema oborpeBa kabunsi / Cab heater

O6opynoBanue norpy3ouHoe / Working equipment

Kosm / Bucket

lunpocucrema padouero obopynosanus / Working hydraulics

I'mopopacnpenenurens 2-X CEKIHMOHHBIA ¢ TuApoynpasiaeHueM / 2 spool control valve

Cekuus pabouas 3-x mo3urponHas / 3 position working section

11
15
17
23
25
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
59
65
67
77
79
81
83
85
87
89
93
95
97
99
103
105



PI'C 25I'-12.12.000
TO-28A.76.09.000
TO-28A.06.01.000
TO-28A.06.15.000
TO-18b.76.01.000
TO-28A.78.00.000

TO-185.08.04.000-01

TO-28A.08.05.000
TO-28A.09.00.000
TO-28A.11.00.000
TO-28A.04.00.000
TO-28A.04.00.100
TO-28A.05.00.000
TO-18A.05.05.000
¥2210.03A-00.000
¥2210.02-03.000

¥2210.02-03.050

¥2210.03A-00.030
¥2210.03A-00.040
¥2210.20H-03.000

¥2210.20H-03.000-01

¥2210.20H-03.080
TO-28A.13.00.000
TO-28A.18.00.000
TO-28A.02.00.000
TO-18.02.11.000

TO-28A.02.03.000
TO-28A.02.02.000
TO-28A.02.04.000
MD3P-24.02.65.000
TO-28A.02.14.000
TO-28A.06.25.000
TO-28A.06.26.000
TO-28A.08.20.000

Cexuus paboyast 3-x MO3UIMOHHAS ¢ TIEPETMBHBIMHE KilanaHamu / 3 position working section with valves

VYnpasnenue pacnpeaenurenem / Pilot control system
Hummanap crpenosoit / Lift cylinder

Humuaap kosiossiit / Tilt cylinder

I'unpobaxk / Hydraulic tank

TI'uapocucrema pynesoro ynpasienus / Steering hydraulics

Ounptp MarucTpansHbii / Filter

Hummaap pynesoit / Steering hydraulic cylinder

VYnpasnenue / Controls

Onextpocucrema / Electricals

YcranoBka kapaaHHbix BasioB / Propeller shafts setup
Ban kapnannstii / Propeller shaft

VYcranoBka MocToB 4 koiiec / Axles and wheels

Koneco / Wheel

Mocrt Beaymwmii / Driving axle

I'maBnas nepenada / Main gear

Huddepennman / Differential

Bomawuio ¢ caremunramu / Carrier with planet gears

Crynuna koneca / Wheel hub

Topmo3s mpaserii / R. h. brake

Topmo3s nessiit / L. h. brake

Peruar perynupoBounslii / Adjusting lever

Oo6nunoska / Cowling

ITueBmocucTema / Pneumatics

YcranoBka cunoast / Power plant

Topka paguaropa / Radiator shutter

Bosnyxoounctutens / Air cleaner

TomnuBHblM 0ak / Fuel tank

Penykrop orbopa mourHocTH/ Power take-off reducer
Mydra snactuunas pesunonas / Flexicable coupling
YcranoBka paguatopos / Radiator setup

Hummanap crpenosoit / Lift cylinder

Humuaap kosiossiit / Tilt cylinder

Hummaap pyneoit / Steering hydraulic cylinder

109
111
113
115
117
119
125
127
129
134
139
141
143
145
147
149
153
155
157
159
163
167
169
177
183
187
189
191
193
197
199
201
203
205






S. CbOPOYHbLIE EJIJMHUIIBI U AETAJIA /
S. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



16

13

] 15 12

qoooonoonoooo
naooonoonoooo
anooonneoonoo

Puc. 1./ Fig. 1.

TO-28A.00.00.000 ITorpy3uuk onHoxkoBIIOBbIi / Wheel loader



TO-28A.00.00.000 IMorpy3unk 0JHOKOBIIOBBIIi Puc. 1
Wheel loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.74.00.000-01 Ycranoska ['MI1 Hydromechanical transmission setup
2 TO-185.85.00.000-01 YcTaHOBKa KaOWHBI Cab setup
3 TO-28A.01.00.000 Pama Frame
4 TO-28A.02.00.000 YcTaHoBKa cuiioBast Power plant
5 TO-28A.04.00.000 YcranoBKa KapJaHHBIX BajoOB Propeller shafts setup
6 TO-28A.05.00.000 YcTaHOBKa MOCTOB M KOJIEC Axles and wheels
7 TO-28A.76.00.000 lManpocucrema pabodero o00pya0BaHMS Working equipment hydraulics
8 TO-28A.07.00.000 luppocucrema I'MIT Hydromechanical transmission hydraulics
9 TO-28A.78.00.000 lMuapocucrema pyreBoro ynpaBiIeHUS Steering hydraulics
10 TO-28A.09.00.000 VYmpasnenue Controls
11 TO-28A.11.00.000 DIIeKTpocucTeMa Electricals
12 TO-28A.13.00.000 OO6muroBKa Cowling
13 TO-28A.14.00.000 O06opynoBaHHE TTOTPY309YHOE Working equipment
14 TO-28A.18.00.000 [TueBMOcHCcTEMA Pneumatic system
15 TO-28A.20.00.000 YcranoBka TpyOOIIPOBOAOB OTOIUTEIIS Pipelines
16 TO-28.14.07.000 KoBm Bucket

10




4

@

Pama / Frame

TO-28A.01.00.000

Puc. 2. / Fig. 2.



TO-28A.01.00.000 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.01.02.000 1 [Momypama* Half-frame*
2 TO-28A.01.01.000 1 [omypama Half-frame
3 TO-18b.01.00.003 1 nauaT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [Mamer Pin
5 A6.02.C13.6958 1 [Taii6a Washer
6 M6x20.7798 1 Bont Bolt
7 TO-185.01.05.000 1 [lenouka Chain
8 TO-181.01.07.000 1 Kponmreiin Bracket
9 TO-181.01.08.000 1 Kponmreitn Bracket
10 M12x20.7798 14 Bonr Bolt
11 12 651°.6402 14 [Taii6a Washer
12 TO-28A.01.00.001 1 Ynop** Stop**
13 4x63.397 1 HIrmmaaT Cotter pin
14 TO-18A.01.00.001 1 Maner Pin
15 TO-18B.71.03.000 1 ITanen Pin
16 M6.5.0115.5915 1 laiika Nut
17 TO-185.71.01.700 1 Isemnep Channel
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [Tait6a Washer

*  Jlomyckaetcs 3amena Ha TO-28A.01.02.000-01
** Jlomyckaetcs 3amena Ha TO-28A.01.00.002

* Interchangeable with TO-28A.01.02.000-01
** Interchangeable with TO-28A.01.00.002

12




TO-28A.01.00.000 Pama/Frame

Puc. 3. / Fig. 3.

13



TO-28A.01.00.000 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HanmMenoBanue Denomination
Ne ni/mn 0O6o3Ha4yeHHE KOJI-BO
1 2.3.19853 2 Macnenka Grease fitting
2 TO-185.71.00.001 1 [Manerr Pin
3 16.6402 9 [Taii6a Washer
4 MI16x40.7796 6 Bonr Bolt
5 MI2x30.7796 16 Bont Bolt
6 12.6402 24 BT GE Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 [Taii6a Washer
8 TO-28A.01.00.004 3 Bont Bolt
9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 MamnxeTa Collar
11 TO-18A.01.00.014 2 Kpprka* Cover*
12 TO-18A.01.00.022 2 [Ipoknanka Shim
13 TO-18A.01.00.022-01 2 IMpoxmaaka Shim
14 ICJI-70 2 [Moxammumank Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 1 [Ipoxmanka Shim
16 TO-185.71.00.003 1 Brynka Bush
17 TO-185.71.00.002 1 Maery Pin
18 1.2-70x95-1.8752 2 Mamxera Lip-type Seal
19 TO-18A.01.00.015 2 Kppbimka** Cover**
20 10.6402 8 [1Iait0a Washer
21 M10x20.7796 8 Bont Bolt
22 6-16dx110.9650 1 Och Pin
23 4x25.397 1 InauaT Cotter pin
24 TO-185.71.00.006 2 [Ipoknanka Shim
25 TO-185.71.00.006-01 2 IMpoxmaaka Shim
26 TO-185.71.00.006-02 2 [poknanka Shim

* lommyckaercst 3ameHa Ha TO-18A.01.00.014-01;
**Jlomyckaercs 3ameHa Ha TO-18A.01.00.015-01;

*Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01
**Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14




Ycranoska I'MII / Hydromechanical transmission setup

TO-185.74.00.000-01

Puc. 4. / Fig. 4.

15



TO-185.74.00.000-01 Ycranoska 'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2M20x75.7796 6 Bonr Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kponmreitn Bracket
3 TO-18b.74.00.002 4 [Inactuna Plate
4 4x40.397 6 rmusT Cotter pin
5 M20.5918 6 laiika Nut
6 TO18b-74.00.001 2 [Tnanka Plug fitting
7 ¥35.615-00.000-04 1 I'mapomexannyeckas KopoOKa rnepenad Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [aii6a Washer
9 M 12x35.7796 16 Bonr Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kponmreitn Bracket
11 12x36.3128 2 [tudr Pin
12 TO-18.03.01.000 1 Penyxrop otbopa momocTH Ha asapuitHbIit Emergency steering pump power take-off reducer

Hacoc pyJis

16




en + © ~
< I &5 %
o
—
[o\] = o .
A
g =
— , =
N &
~ o -
=)
Vg ~ o0 o ?
en 33434 /V‘ - —
A QN ﬁfdr
\)

\ﬁa\.ds‘\@’

m @ '\lr\ /

07

61

44

56 57 58 59 60

Ilepenaua rugpomexanuydeckas / Hydromechanical transmission

Y3 5.61 5_00.000_04

Puc. 5. / Fig. 5.

17



¥35.615-00.000-04 Ilepenaya rugpoMexaHnyecKas Puc. 5
Hydromechanical transmissions Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty L.
No /i O603HAYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.561 1 [Ipoxnanka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kppika Cover
3 ¥35.605-12.124 4 [TpoGOka Plug fitting
4 12.6402 43 [ITaii6a Washer
5 M12x25.7796 21 Bont Bolt
6 YAI'1-09.02.001 2 3armymka Plug fitting
7 M12x70.7796 4 bont Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Knaman Valve
9 ¥35.615-01.509 1 [Ipoxnanka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 [TnuTa Plate
11 023-028-30.9833 3 Komnbio Ring
12 M12x60.7796 2 Bonr Bolt
13 ¥35.615-12.503 1 [Ipoxnanka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 [Tnura Plate
15 V35.615-12.502 1 [Ipoxnanka Gasket
16 ¥35.615-12.140 1 brok kamanos Valve
17 ¥35.615-01.501 1 [Ipoxnanka Gasket
18 ¥35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepenada Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bont Bolt
20 ¥35.615-01.240 1 Bbpe3rosuk Splash guard
21 M12x25.22036 14 [runpka Stud
22 ¥35.615-01.160 1 Cetka Filtering mesh
23 ¥35.615-01.527 1 [Tnanka cronopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 Bont Bolt

18




en + © ~
< I &5 %
o
—
[o\] = o .
A
g =
— , =
N &
~ o -
=)
Vg ~ o0 o ?
en 33434 /V‘ - —
A QN ﬁfdr
\)

\ﬁa\.ds‘\@’

m @ '\lr\ /

07

61

44

56 57 58 59 60

Ilepenaua rugpomexanuydeckas / Hydromechanical transmission

Y3 5.61 5_00.000_04

Puc. 5. / Fig. 5.

19



Ref. Part Number Q-ty L
Noe 11/iT OGo3HAYCHIIE KOIL-BO HaumenoBanue Denomination
25 ¥35.615-01.130 1 Kppika Cover
26 ¥35.615-01.514 1 [TpoGka Plug fitting
27 8.6402 14 [ITait6a Washer
28 V35.605-00.568 1 [Ipoknanka Gasket
29 V35.615-01.140 1 IMommon Housing
30 YI'1-09.03.002 1 [Tpo6Gka Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 1 ITpobka Plug fitting
32 ¥35.615-01.150 1 [Tognon Oil sump
33 M8x65.7796 9 bont Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 [ryuep Union
35 M12x110.7796 5 bont Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 TpyGompoBos Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHu3M yrnpaBieHUs Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHu3Mm yrpaBiieHUs Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 OubTp Filter
40 018-022-25.9833 2 Konsmo Ring
41 M8x55.7796 2 bont Bolt
42 ¥35.605-00.080 1 Poryar Lever
43 ¥35.605-00.570 1 Banuk Shaft
44 020-025-30.9833 2 Konsmo Ring
45 ¥35.615-01.230 1 Bunka Fork
46 ¥35.605-00.572 2 bonr Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 xr [TpoBomnoka Wire
48 V¥35.605-00.565 1 [Ipoknanka Gasket

20




en + © ~
< I &5 %
o
—
[o\] = o .
A
g =
— , =
N &
~ o -
=)
Vg ~ o0 o ?
en 33434 /V‘ - —
A QN ﬁfdr
\)

\ﬁa\.ds‘\@’

m @ '\lr\ /

07

61

44

56 57 58 59 60

Ilepenaua rugpomexanuydeckas / Hydromechanical transmission

Y3 5.61 5_00.000_04

Puc. 5. / Fig. 5.

21



Ref.

Part Number

Noe 11/iT OGo3HAYCHIIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
49 ¥35.605-00.564 1 Kpeika Cover
50 M10x50.7796 2 bont Bolt

51 ¥35.605-00.563-02 2 Pbruar Lever
52 10.6402 2 [aii6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Bamuk Shaft
54 M10.5915 2 laiika Nut

55 ¥35.605-00.230 1 Pbruar Lever
56 b512.000-10.3722 1 lapuk Ball

57 ¥35.605-00.576 1 Tonkarenb Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 ITpyxuna Spring
59 M18.23358 1 [Ipoxnanka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopmyc ¢ukcaropa Housing
61 V35.605-00.562 1 [Ipoknanka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 Kpeika Cover
63 M12.5915 14 laiika Nut

64 ¥35.615-01.220 1 Bunka Fork

22




.i!(!lﬂ!Cq
(/

X+

23

ro\“r‘.‘!/f"ﬂ"ﬁd
e PN
[ag]
o I
X ‘L"Gﬂ“\&\"&»’) =
(]

14

ST

> A

bl....r 2

15

Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 6. / Fig. 6.

23



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 6
Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Tpobka Plug fitting
3 ¥35.615-01.033 1 [Ipoxmamka Gasket
4 YI'1-03.01.002 2 [IpobOxa Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kaptep xopoOku niepenau Gearbox housing
6 ¥35.605-00.594 1 [Ipoxmanka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kppimka Cover
8 12.6402 83 [Taii6a Washer
9 M12x35.7796 26 bont Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kpprmka Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kppimka Cover
12 ¥35.615-01.082 1 ['une3a Sleeve
13 ¥35.615-01.511 1 [Ipoxmanka Gasket
14 M12.5915 20 laiika Nut
15 ¥35.615-01.525 1 [IpoymmHa Lug
16 ¥35.605-00.548 1 Kppruka Cover
17 ¥35.605-00.581 1 [Ipoxmanka Gasket
18 ¥35.605-00.568 1 [Ipoxmanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 1 Kppimka Cover
20 M12x55.22036 19 Inuneka Stud
21 8.6402 41 [Taii6a Washer
22 M8x20.7796 12 Bonr Bolt
23 M12x55.22036 2 [Hmunpka Stud
24 b12.000-10.3722 1 [Hapux Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkatens Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [pyxuna Spring
27 M18.23358 1 [Ipoxmamka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopmyc dpukcaropa Housing
29 12x35.3128 3 Mtudt Pin
30 ¥35.615-01.032 1 Kprrmka xkaptepa Housing cover

24




16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

25 Puc. 7./ Fig. 7. ¥35.615-00.000-04  Ilepenaua ruapomexannyeckasi/ Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 nnuHT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 l"atika Nut
3 ¥35.605-00.583 1 Konbio Ring
4 342B.03.01.140 1 ®nanern Flange
5 M12x35.7796 5 bont Bolt
6 12.6402 5 [ITaii6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kppika Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Mamnkera Collar
9 ¥35.605-00.514 1 [Ipoxnanka Gasket
10 311.8338 1 TTogmmumuauk Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 Kppika Cover
12 M12x30.7796 6 bonr Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 IInanka cronopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Ban-mecrepus Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 1 [Ipoknanka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07xr [IpoBosioka Wire
18 3M10x20.7796 2 bonr Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 aii6a Washer
20 211.8338 1 [MoammnHuk Bearing
21 ¥35.605-00.578 1 [Ipoxnanka Gasket
22 M12.5915 10 laiika Nut

26




16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

27 Puc. 7./ Fig. 7. ¥35.615-00.000-04  Ilepenaua ruapomexannyeckasi/ Hydromechanical transmission



Ref.

Part Number

Q-ty

No m/n1 OGo3HAYCHITE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
23 12.6402 10 [Taii6a Washer

24 M12x30.22036 10 [MInuneka Stud

25 ¥35.615-01.011-01 1 Kaptep Housing

26 12x28.3128 2 [tudr Pin
27 3M12x40.7796 8 bonr Bolt

28 V35.615-01.013-01 1 IIpoxmanka Gasket

29 ¥35.605-00.515 1 [Ipoknanka Gasket

30 M12x35.7796 4 bont Bolt

31 ¥35.615-01.092 1 ['mnb3a Sleeve

32 ¥35.605-00.014 7 [TpoOka Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuna Hub

34 ¥35.605-00.016 2 Konbuo ynnoraurensHoe Sealing ring
35 1000918.8338 1 [Tonmmnauk Bearing

36 ¥35.605-00.521 1 Kpeika Cover

37 ¥35.615-00.517 1 [ITait6a ymopHast Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [aii6a yrnopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [ITaii6a ynopHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bont Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 Konbuo cronopuoe Retaining ring
43 Tr' 1340A-00.00.000 1 I'unporpancdopmarop Hydraulic torque converter
44 MS8.5915 16 laiika Nut
45 8.6402 16 [Taii6a Washer
46 M8x35.7796 16 Bont Bolt

28




29

Puc. 8./ Fig. 8.

¥35.615-00.000-04

IHepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10x40.7796 2 Bonr Bolt
2 10.6402 8 [Taii6a Washer
3 M10.5915 2 laiika Nut
4 M10x35.58.22036 2 Inuneka Stud
5 HII-32-3.23.1.92 1 Hacoc (npaBsrit) Pump, right hand
6 V¥35.615-01.523 1 [Ipoxnanka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kppruka Cover
8 V35.615-01.524 2 [Ipoxnanka Gasket
9 B25.13942 1 Koo Ring
10 B35.13942 1 Konb1io Ring
11 ¥35.615-01.517 1 MydTa Clutch
12 ¥35.615-01.521 1 Kppruka Cover
13 M10x25.7796 4 Bonr Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 Tpy6ompoBoa Pipeline
15 8.6402 4 [Taii6a Washer
16 M8x20.7796 4 Bonr Bolt
17 040-045-30.9833 1 Konb1iio Ring
18 ¥35.615-01.518 1 MydTa Clutch
19 B75.13942 1 Konb1io Ring
20 115.8338 2 Togmmmnmuauk Bearing
21 B115.13943 1 Konb1io Ring
22 ¥35.615.516 1 lecrepus Gear
23 V¥35.615-00.559 1 Konb1io Ring
24 B55.13942 1 Konb1io Ring
25 32x50/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
26 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=110£2 mm) Hose (L=110+£2 mm)
27 ¥35615-04.009 1 Htynep Union
28 033-038-30.9833 1 Konb1io Ring

30




31

Puc. 9. / Fig. 9.

¥35.615-01.050

Bas Ttypounnbiii / Turbine shaf



¥35.615-01.050 Baa TypOounHbI Puc. 9
Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/m O06o3HaueHne KOJI-BO Hamvenosanue Denomination
1 M48x1,5.11871 1 Iaiika Nut
2 ¥35.615-01.058 1 [1aii0a Washer
3 311.8338 1 [TopmmmnHuk Bearing
4 ¥35.615-01.057-01 2 Komnbmo Ring
5 211.8338 2 [TopmmnHuk Bearing
6 B100.13943 2 KomnbLo Ring
7 ¥35.615-01.060-01 1 OpUKIHOH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 1 [lecTepns Gear
9 ¥35.615-01.059 10 Konbuo yninoraurenasHoe Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 1 Komnbmo Ring
11 113.8338 2 IMoamumnuuk Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 1 Komnbno Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3ariyika Plug
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 Inonka Key
16 ¥35.615-01.180 1 [lecTepns Gear

32




33

Puc. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050

Bau typounnbiii / Turbine shaft




¥35.615-01.050 Baa TypOounHbI Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHITE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.061 1 Kopmyc ¢ppuknrona Clutch housing
2 ¥35.615-01.64-01 1 Konbuo ymiotauTensHoe Sealing ring
3 ¥35.615-01.060 1 OpUKITHOH Friction clutch
4 ¥35.615-01.065 1 [opiurens Piston
5 074-080-36.9833 1 Konsuo Ring
6 ¥35.615-01.062 1 Juck Disc
7 ¥35.615-01.064 1 KombI10 ymioTHUTEIRHOE Sealing ring
8 V35.615-01.063 1 Konb1io Ring
9 ¥35.615-01.066 1 Hamnpagsnsromas Guide
10 ¥35.615-01.067 1 [pyxuna Spring
11 ¥35.615-01.068 1 Jlvck omopHEIi Support disc
12 ¥35.615-01.069 2 Kompio cronoproe Lock ring
13 42210.8338 2 [Mopmmumuank Bearing
14 ¥35.615-01.055 1 Konbuo Ring
15 ¥35.615-01.056 1 Kounbmo Ring
16 B90.13943 2 Konb1io Ring
17 ¥35.615-01.200 1 lectepus Gear
18 ¥35.615-01.054 1 Koubio Ring
19 ¥35.615-01.073 1 Jlnck omopHEIi Support disc
20 V35.615-01.072 5 Juck Bemymmit Driving disc
21 150.37.074 5 Jluck QpUKIMOHHBIN Driven disc
22 ¥35.615-01.074 3 Cyxapb Block
23 ¥35.615-01.075 3 [Tnanka cromopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bont Bolt
25 ¥35.615-01.057 1 Konsuo Ring
26 50410.2893 1 IMoamunuauk Bearing
27 M48x1,5.11871 1 Iaiika Nut
28 ¥35.615-01.058 1 [aii6a Washer
29 ¥35.615-01.504 1 Konsuo Ring
30 5.556.3722 2 apuk Ball

34




565656565

"N

®puxkunoH / Friction clutch

¥35.615-01.060-01

Puc. 11. / Fig. 11.

35



¥35.615-01.060-01 DOpUKUNOH Puc. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HAYCHITE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.073 2 JIVCK OTIOpPHBIA Support disc
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapp Block
3 ¥35.615-01.075 6 [Tnanka cromopHast Lock plate
4 M6x16.7798 12 bont Bolt
5 150.37.074 10 JIuck QpUKIIMOHHBIN Driven disc
6 V35.615-01.072 10 Juck Benyuiuit Driving disc
7 ¥35.615-01.069 4 Koms11o cronopsoe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 JIVICK OTTOPHBIIA Support disc
9 ¥35.615-01.067 2 IIpy>xxuna Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Kopmyc ¢ppuximona Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 Komnb1o ymimotauTensHOE Sealing ring
12 5.556.3722 2 Mapuk Ball
13 ¥35.615-01.065 2 [Topiiens Piston
14 074-080-36.9833 2 Konb1ro Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Huck Disc
16 ¥35.615-01.064 2 Konbuo ynnoraurenasHoe Sealing ring
17 ¥35.615-01.063 2 Komnbio Ring
18 V35.615-01.066 2 Hanpasnstomas Guide

36




Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 12./ Fig. 12.

37



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty o

Ne n/mt Ob6o3HaueHNE KOJI-BO Hamvenosanme Denomination
1 ¥35.605-00.531 [lecrepus Gear
2 ¥35.605-00.537 [lecTepns Gear
3 M48x1,5.11871 laiika Nut
4 ¥35.615-01.058 [aii6a Washer
5 V35.615-01.505 Konsno Ring
6 50411.2893 [Toamumank Bearing
7 B55.13942 Konsio Ring
8 311.8338 [TopmmnHuk Bearing
9 ¥35.605-00.536 [lecrepus Gear
10 ¥35.615-01.304-02 Brynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Ban npomexyTouHbIi Intermediate shaft

38




IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 13. / Fig. 13.

39



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o

Ne n/mt Ob6o3HaueHNE KOJI-BO Hamvenosanme Denomination
1 M36x1,5.11871 I'aiika Nut
2 36.11872 [Taii0a Washer
3 53608.24696 [MoammnHuk Bearing
4 B90.13943 Konsio Ring
5 ¥35.615-01.305 [lecrepus Gear
6 ¥35.615-01.304 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 Konsio Ring
8 ¥35.615-01.302 [lectepus Gear
9 ¥35.615-01.035 3ariyika Plug fitting
10 308.8338 [Toamumank Bearing
11 ¥35.615-01.301 Ban Reversing shaft
12 ¥35.615-01.303 Kounbio Ring

40




41

Puc. 14. / Fig. 14.

¥35.615.00.000-04 Ilepenaua ruapomexannueckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HAYCHITE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 Mydra Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 [ITaii6a Washer
3 4x55.397 1 nnuHT Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 l"atika Nut
5 ¥35.605-00.583 1 KomnbLo Ring
6 ¥35.605-00.290 1 ®nanern Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kppika Cover
9 V35.605-00.581 1 [Ipoknanka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 Konsio Ring
11 50411.2893 1 [TopmmnHuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Ban otkimouaemslii Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 Iaiika Nut
14 36.11872 1 [ITaii6a Washer
15 308.8338 1 [TopmmnHuk Bearing
16 V35.605-00.559 2 Konsno Ring
17 214K.8338 2 ITogmumnHuk Bearing
18 B125.13943 1 Konsio Ring
19 ¥35.605-00.508 1 [lectepus Gear
20 313.8338 1 TTogmmmmuauk Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [Taii0a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [Monymydra Half clutch
23 M12x35.7796 5 bonr Bolt
24 12.6402 5 [ITaii6a Washer
25 ¥35.605-00.506 1 KomnbLo Ring

42




\

\

\Mm@m

ot

7

/_%m

15

¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexanundeckasi/ Hydromechanical transmission

Puc. 15. / Fig. 15.

43



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HAYCHITE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 V35.605-00.559 1 Konsno Ring
2 B125.13943 1 Konso Ring
3 ¥35.605-00.555 1 Myd¢ra Clutch
4 ¥35.605-00.501 1 Baux BexomHoM Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [TonymydTta Half clutch
6 214K.8338 2 [MoammnHuk Bearing
7 4x55.397 1 [nnuHT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
9 V35.605-00.583 1 Konsno Ring
10 M12x35.7796 6 Bonr Bolt
11 12.6402 6 [ITaii6a Washer
12 ¥35.605-00.290 1 ®nanen Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kppika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
15 V35.605-00.579 1 [Ipoxnanka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Konsio Ring
17 50411.2893 1 TTogmmmmuuk Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 [lectepus Gear
19 V35.615-01.303-02 1 Konsno Ring

44




45

Puc. 16. / Fig. 16.

¥35.615-00.000-04 Ilepenua ruanpomexannyeckasi/ Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 16
Hydromechanical transmissions Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty HamumenoBanue Denomination

Ne m/m O6o3Hauenne KOJI-BO
1 ¥35.615-04.070-02 1 Kopmyc Housing
2 ¥35.615-04.050-02 1 Myn Dipstick
3 ¥35.615-04.004 1 Bonrt nosnbrit Hollow bolt
4 27M3.23358 2 [Tpoknaaka Gasket
5 M12.5915 1 laiika Nut
6 12.6402 1 [ITaii6a Washer

46







¥35.615-12.100 OuabTp Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/mt Ob6o3HaueHNE KOJI-BO Hamvenosanme Denomination
| ¥35.615-12.102 Crakan Sleeve
2 ¥35.615M-12.104 [Ipyxuna Spring
3 OdMJI 60-100 OUIBTPOITEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 Kounbio Ring
5 ¥35.615-12.110 Kopnyc Housing

48




49

Puc. 18. / Fig. 18.

¥35.615-12.120

Ilinura / Plate



¥35.615-12.120 IauTa Puc. 18
Plate Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
| V35.615-12.121 [InuTa Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 [Ipo6Gka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 [Tpobxa Plug fitting
4 V35.615-12.123 Hpoccenb Throttle
5 023-028-30.9833 Konb1ro Ring
6 ¥35.615-12.124 [TpoOka Plug fitting

50




Mexanu3m ynpasJjienusi / Control valve

¥35.605M-03.000-04

Puc. 19. / Fig. 19.

51



¥Y35.605M-03.000-04 MexaHu3M ynpaBJieHHsI Puc. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M8x20.7808 5 Bont Bolt
2 8.6402 9 [aii6a Washer
3 ¥35.605M-03.008-04 2 Kppimka Cover
4 030-035-30.9833 3 Kounbmo Ring
5 ¥35.605M-03.011-04 2 [Ipyxuna Spring
6 ¥35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 ¥35.605M-03.020-04 2 30JI0THUK Spool
8 b7.000-5.3722 6 Hapuk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 [Ipobxka Plug fitting
10 ¥35.605M-03.012-04 3 Mamnxeta Collar
11 022-028-36.9833 3 Koubmo Ring
12 ¥35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 M6x16.7808-70 6 Bont Bolt
14 6.6402 6 [aii6a Washer
15 ¥35.605M-03.009-04 1 Kpprmka Cover
16 M8x45.7808 4 Bbont Bolt
17 ¥35.605M-03.004 1 Kppruka Cover
18 ¥35.605M-03.005 1 [Ipoxmnanka Gasket
19 ¥35.605M-03.017 1 [Topmens Piston
20 ¥35.605M-03.018 1 IIpy>xuna Spring
21 1-1/4".22-1624.18-84 1 [Ipobxka Plug fitting
22 V¥35.605M-03.102 1 Kopmyc Housing
23 ¥35.605M-03.003 1 Hpoccenn Throttle
24 ¥35.605M-03.016 1 30JI0THUK Spool
25 ¥35.605M-03.001-04 1 30JI0THUK Spool
26 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Koubno Ring
28 ¥35.605M-03.008 1 IIpy>xuna Spring
29 ¥35.605M-03.007-03 1 30JI0THUK Spool
30 ¥35.605M-03.005-03 1 Kpprika Cover

52







¥35.615-12.140 Baok knananoB Puc. 20
Valve block Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 030-035-30.9833 1 Kounbio Ring

2 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush

3 ¥35.615-12.104 1 IIpy>xxuna Spring

4 ¥35.615-12.153 1 [Ipyxuna Spring

5 ¥35.615-12.152 2 [aii6a Washer

6 ¥35.615-12.152-01 1 Hlaii6a Washer

7 ¥35.615-12.148 1 30J0THUK Spool

8 ¥35.615-12.018 2 Brynka Bush

9 018-022-25.9833 3 Kounbio Ring

10 6.6402 6 [1aii0a Washer

11 3M6x16.7798 6 Bonr Bolt

12 V35.615-12.144 2 Kppika Cover

13 V35.615-12.143 1 Kpsimika Cover

14 V35.615-12.147 6 [aii6a Washer

15 ¥35.615-12.155 1 IIpy>xxuna Spring

16 b12.000-10.3722 1 Mapux Ball

17 YAI'1-09.03.001 1 3ariyika Plug fitting

18 ¥35.615-12.142 1 Kopmyc Housing

19 ¥35.615-12.146 1 IIpyxxuna Spring

20 ¥35.615-12.147-01 4 [aii6a Washer

21 ¥35.615-12.145 1 [Topmienn Piston

54




55 Puc. 21. / Fig. 21. ¥Y35.605M-05.000 Kianan / Valve



¥35.605M-05.000 Kaanan Puc. 21
Valve Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M6x14.7798 4 bonr Bolt
2 8.6402 4 [1aii0a Washer
3 V35.605M-04.006 2 Kppbrmika Cover
4 030-035-30.9833 1 Kounbio Ring
5 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
6 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxuna Spring
7 ¥35.615-12.152 1 [ITaii6a Washer
8 ¥35.615-12.152-01 1 [aii6a Washer
9 V35.615-12.148 1 30JI0THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Komnbmo Ring
11 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
12 YAI'1-09.03.001 1 3ariyika Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopmyc Housing

56




57

Puc. 21a. / Fig. 21a.

TO-18.03.01.000

Peaykrop oT60opa MOIIHOCTH HA aBAPUITHBIN HAacocC pyJis /
Emergency steering pump power take-off reducer



T0O-18.03.01.000 Penykrop oréopa MOIIHOCTH HA aBapUHHBINI Puc. 21a
Hacoc pyJs
Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 21a
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/mt Ob6o3HaueHHnE KOJI-BO Hamvenosamue Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 [Tpoxnanka Gasket
2 8x7x40.8789 1 [Inonka Key
3 M10x30.7796 4 bonr Bolt
4 10.6402 4 [aii6a Washer
5 210E.28.00 1 I'mapomoTop akcuambHO-TIOpITHEBON Heperymupyemslii | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 TO-18.03.01.007 1 [lectepus Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [ITaii6a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [ITait6a cTomopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bonr Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopmyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Ipokianka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kpsimika Cover
13 8.6402 4 [aii6a Washer

58




TO-28A.07.00.000 TI'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

Puc. 22. / Fig. 22.

59



TO-28A.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty .
No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 151A-1013030 1 PanuaTtop macnsHbli Oil cooler
2 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=90 mm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-C7TW2 18 3axxumbl TORRO Yoke
4 TO-28.07.03.003 2 Tpyba Pipe
5 32x43-1,6.10362 1 PyxkaB (L=250 mm) Hose (L=250 mm)
6 32x43-1,6.10362 1 PyxkaB (L=320 mm) Hose (L=320 mm)
7 TO-28A.07.00.002 1 Tpy0a Pipe
8 TO-185.77.00.012 1 Tpy0a Pipe
9 TO-18.06.00.025 2 Ckoba Clamp
10 M8.5915 2 [aiika Nut
11 8.6402 2 [Taii0a Washer
12 32x43-1,6.10362 2 Pyxas (L=200 mm) Hose (L=200 mm )
13 TO-18/1.07.00.022 2 Tpy0Oa Pipe
14 YAT 1-17.05.007 1 Konoaxka Block
15 M10x45.7796 2 Bonr Bolt
16 10.6402 4 [aii6a Washer
17 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=450 mm) Hose (L=450 mm)
18 32x43-1,6.10362 1 PyxkaB (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
19 TO-18A.07.00.170 1 TpyGomnpoBos Pipeline
20 TO-28.07.03.040 1 Tpy6ompoBoa Pipeline
21 TM-59M.10.30.002 1 Bont noBopoTHbIit Banjo bolt
22 TM-59M.10.30.002-01 1 bonT noBopoTHBIN Banjo bolt

60




TO-28A.07.00.000 TI'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

Puc. 22. / Fig. 22.

61



Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
23 14A0.23358 6 [Ipoxnaaka Gasket
24 TO-18A.07.00.600 1 Macnoykazareinb Oil level gauge
25 TO-18A.07.00.001 1 Ko3ssipek Screen
26 M6x16.7798 1 bont Bolt
27 6.6402 1 [Taii0a Washer
28 M6.5915 1 [aiika Nut
29 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
30 500-1104540 1 Brynka Bush
31 PB/116-550Y M27x1,5 1 Pykas Hose
32 PBJ[16-550YD M27x1,5 1 Pykas Hose
33 PB/116-550T M27x1,5 1 Pyxas Hose
34 PB/120-850Y01 M33x2 1 Pykas Hose
35 PB/120-850Y202 M33x2 |1 Pykas Hose
36 PBJ120-850T02 M33x2 1 Pykas Hose
37 TO-28A.07.00.004 1 Kponmrreitn Bracket
38 M10x20.7796 2 Bonr Bolt
39 M12x35.7796 2 bont Bolt
40 12.6402 2 [aii6a Washer
41 M12.5915 2 laiixa Nut
42 TO-28A.07.04.000 1 @WIBTP MarucTpaIbHbINA Filter
43 TO-18A.07.00.200 1 DKpaH Screen

62




63

Puc. 23. / Fig. 23.

TO-28A.07.00.000

I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



TO-28A.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HanmMeHoBaHue Denomination
1 M8x25.7796 4 bonr Bolt
2 8.6402 8 [Taii0a Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 2 XomyT Yoke
4 500-1104540 2 Brynka Bush
5 TO-18A.07.01.100 1 I'opiioBuHa 3anuBHas Filler neck
6 1,1,32-25/16 1 OubTp Filter
7 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=400 mm) Hose (L=400 mm)
8 TO-18A.07.00.170 1 TpyGonpoBos Pipeline
9 TO-18.08.00.004 1 [ryuep Union
10 TO-18.08.00.012 4 [Hryuep Union
11 27A0.23358 4 [Ipoknanka Gasket
12 024-029-30-2-2.9833 4 Koo Ring
13 TO-18A.07.02.180 1 ®aHen Flange
14 040-045-30-2-2.9833 1 Konb1io Ring
15 M8x30.7796 4 bonr Bolt

64







TO-185.85.00.000-01 YcraHoBka KaOUHBI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.02.00.000-01 1 [TonkaOuHHUK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 Bonr Bolt
4 24.11371 12 [aii6a Washer
5 TO-185.85.02.000 1 Croiika Support
6 ¥7810.7-9.00.07.000-01 1 Cunenne Seat
7 24.6402 6 [ITaii6a Washer
8 M24.5915 6 laiika Nut
9 TO-185.85.04.000 1 Croiika Support
10 TO-185.85.01.000 1 Croiika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bushing
12 MA3 501-1801030 2 AwmopTtu3zarop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39,5x56)
13 TO-185.85.00.002 4 Bonr Bolt
14 M20x45.7796 8 bonr Bolt
15 TO-185.85.00.001 8 [aii6a Washer
16 20.6402 8 [aii6a Washer
17 24.6402 8 [ITaii6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 laiika Nut
19 TO-18b.85.05.000 1 Croiika Support

66







¥Y7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 OIl-1B 1 OrHeTymurens TOpOmKOBbIi "MomeHT-2" Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epkano HapyKHOE Outside mirror
3 V7810.7-5.01.04.000 2 3epkajo HapyKHOE Outside mirror
4 ¥7810.7-9.01.03.000-01 1 Kponmrreitn Bracket
5 M8x25.7796 6 bont Bolt
6 8.6402 6 [aii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 [TanTorpagHoe ycTpoilcTBO CTEKIO0UNCTHTEIS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoTOpeayKTOp CTEKIIOOUYUCTUTEIIS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MoTopenyKTop CTEKIOOUUCTUTEIS Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 Bentunsarop Fan
11 526-8104210 1 BenTtusarop Fan
12 [Tonecne-4 1 3epkaio BHyTpEHHEE 3aJIHETO BUAA Inside mirror
13 80-8201035 1 3epKajio BHYTPEHHEE Inside mirror
14 ¥7810.7-9.01.00.900-01 1 Kponmrreitn Bracket
15 ¥7810.7-9.01.00.970 1 Kponurreitn Bracket
16 ¥7810.7-9.01.05.200-01 1 Kponmrreitn Bracket
17 ¥7810.7-9.01.04.000-01 1 Kponmreiitn Bracket
18 ¥7810.7-10.00.000 1 Kponmrreitn Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 [TanTorpadHoe ycTpoilcTBO CTEKIOOUNCTHTEIS Windscreen wiper pantograph

68




TON

,/,!91

m@ﬂﬁ

e

(=

(=4

S

<

S

<

[

<

0_)

=

(]

] v
Y- oL
o~

>

R o .
o

[g\]

=)

© p—(

[

~

O

[g\}

3]

=

==



¥Y7810.7-9.00.00.000-01 KaOuna Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty L

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 Brynxka Bush
2 I1b-1-5x1.3 55m TpyOka Liner
3 TM-3.20.05.002 1 Kponurreitn Bracket
4 M8x16.17473 2 BunTt Screw
5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 Momnoroxk Hammer
6 M8x25.7796 1 bont Bolt
7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt
8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush
9 8.6402 1 [Iaii6a Washer
10 MS8.5915 1 laiika Nut
11 70-3912153 1 Kponmreitn anreukn Bracket
12 6.11371 2 [aii6a Washer
13 M6x16.17473 2 BunTt Screw
14 70-3912151 1 Kppiika anteuxku Cover
15 70-3912152 1 Kopnyc anteuxu Body
16 M5x12.17473 2 BunTt Screw
17 A30.03.011 1 Kprouox Hook
18 M6x16.17475 2 BunTt Screw
19 ¥7810.7-9.01.00.016-01 1 [Tanens Body
20 CHKM.464328.002 1 Paguonpuemnuk "Tonap-304A" Radio
21 CHNKM.464328.002-02 1 Paguonpuemnuk "Tonap-304A" Radio
22 ¥7810.7-9.01.00.700 1 Ko3ssipek conHIe3amuTHbIN Screen
23 ¥7810.7-9.01.00.014 2 [Mpmxum Clamp
24 ¥7810.7-9.01.00.015 2 [Mpmxum Clamp

70




71

Puc. 27. / Fig. 27.

¥Y7810.7-9.00.00.000-01

Kaouuna / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/ 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YIIoTHUTENb Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekiio Glass
3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekiio Glass
4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 JBepn Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenb Handrall
6 8.6402 2 [Taii0a Washer
7 M8x25.7796 2 bonr Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YuiotHenue Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopnyc kaGunbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 Y1toTHATEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexio Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [TnactuHa MOTpeOUTETHCKON MaPKUPOBKH Identity plate
14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pemerka Grill
15 V7810.7-9-.01.00.028 1 Pemerka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepb Door
17 16.11.371 4 [Taii0a Washer
18 M16.4751 4 Pem-6omt Lifting yoke
19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YnnorHutens Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekiio Glass
21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexio Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crekiio Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YnnorHutens Weatherstrip

72







¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 O6uBka Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 ObuBka Upholsture
3 V7810.7-9.01.00.052-01 1 ITanens Panel
4 V7810.7-9.01.00.100-01 1 ITanens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 ITanens Panel
6 V7810.7-9.01.00.200 1 Ilanens Panel
7 2108-5402270 19 Jepxarens OOIIMBKA Holder
8 2108-5402271 19 Hepxarens 0OMMBKA Holder
9 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 O6uBka Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 ObuBka Upholsture
11 V7810.7-9.01.00.300-01 1 OOuBKa Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 ITanens Panel
13 V7810.7-9.01.00.570 2 OOuBKa Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 ITanens Panel
15 V7810.7-9.01.00.650-01 1 OOuBKa Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 O6uBka Upholstre
17 V7810.7-9.01.00.008 1 Kopux Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 ITanens Panel
19 V7810.7-9.01.00.400-01 1 OOuBKa Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 ITanens Panel
21 V7810.7-9.01.00.450-01 1 OOuBKa Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 O6uBKka Upholsture
23 V7810.7-9.01.00.046-01 1 ITanens Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 ITanens Panel
25 V7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 ITanens Panel
27 V7810.7-9.01.00.750-01 1 OOuBKa Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 O6uBka Upholsture
29 V7810.7-9.01.00.048-01 1 ITanens Panel

74







¥7810.7-9.00.00.000-01 Kabuna Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty .
No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2108-54002270 4 Jepxarens OOIIMBKA Holder
2 2108-54002271 4 Jepxarens OOIIMBKA Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3armymka Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuxa Handle
6 ¥7810.7-9.01.00.031 1 Haknanka Lining
7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 [Ipokmaaka Liner
8 M8x25.7796 6 bont Bolt
9 8.6402 6 [aii6a Washer
10 20x32/9-C7TW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 PyxkaB-nerans Hose
12 80-8101050 1 Ounetp Filter
13 120-130-58.9833 2 Konsno Ring
14 ¥7810.7-5.01.00.024 4 YmoTHUTETH Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 YnoTHATETH Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 [MnacTuna Plate
17 V¥7810.7-9.01.00.450 2 [MaTpybox Pipe
18 16-24-80-03 1 PykaB-nerans Hose
19 V7810.7-5.01.00.024-01 2 YnoTHATETH Weatherstrip
20 504B-8101060 1 PaguaTop oTonuTenbHBIN Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 Bentuib Cock

76




77

Puc. 30. / Fig. 30.

¥Y7810.7-9.02.02.500-01

Baok ynpasaenus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 Baok ynpaJiieHus Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty .
No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanne Denomination
1 ¥7810.7-9.02.02.450-01 1 Poruar Lever
2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOka Pipe
3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle
4 6x14.24071 1 [nonka Key
5 ¥7810.7-9.02.02.009-01 1 ObuBka Upholsture
6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 ObuBka Upholsture
7 ¥7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopnyc Body
8 ¥7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel
9 ¥7810.7-9.03.25.004 1 Tabnmuuka Plate
10 6.6958 7 [Taii0a Washer
11 M6x16.17473 1 BunTt Screw
12 2,5x25.397 1 [nauHT Cotter pin
13 M8.5915 1 [aiika Nut
14 6622.15.05.007 3 [Ipyxuna Spring
15 ¥7810.7-9.02.02.480-01 1 Poruar Lever
16 8.6402 1 [Maii6a Washer
17 8.6953 6 [Taii0a Washer
18 M8x25.7796 4 bont Bolt
19 6622.15.05.006 1 [Ipoxiangka Gasket
20 6622.15.05.005 1 Kppika Cover
21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 VYroiok Angle
22 ¥7810.7-9.02.02.106-01 1 VYroiok Angle

78




¥7810.7-9.01.01.000-01  [Bepn / Door

Puc. 31. / Fig. 31.

79



¥7810.7-9.01.01.000-01 JABepnb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 V¥7810.7-9.01.01.014 3 OobuBka Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxarens Holder
3 2108-5402271 4 Hepxarenn Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 Merns Hinge
5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 ITerns Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 1 3aMoK nBepHu Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuxka Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK yIJIOTHUTENSA Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YmoTHUTETH Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YnoTHATETH Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crekio Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crekio Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxHO Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHo Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHO Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YmioTHUTETH Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuka HapyxHas Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarens Pusher
20 M6.5915 1 laiika Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunt Screw
24 6.11371 2 [ati6a Washer
25 M6x10.17473 2 Bunt Screw
26 8132-8202107 1 Pyuxa Handle

80







¥7810.7-9.00.07.000-01 Cupenne Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 YHB-102.01.20.10.00 Cunenbe Seat
2 M8x20.7798 bont Bolt
3 V7810.7-9.00.07.100-01 IMonuk Floor
4 8.6402 [aii0a Washer
5 M8.5915 laiika Nut

82



83

15

22

Puc. 33. / Fig. 33.

¥Y7810.7-9.02.01.750-01

IIpuBoa ruapopyas / Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 I[puBoa ruapopyis Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 80-3401140 1 3axxum Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 [IpuBox pyneBoro MexaHusma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 Kponurreitn Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocpb Pin
7 2x20.397 1 [nauHT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Ocpb Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOka Pipe
11 V7810.7-9.02.01.753-01 1 Poryar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Ochw Pin
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 1 [Tpyxuna Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 1 Bunka Fork
15 751.78.54.104 2 Bunt Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBHK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBHK Shank
22 361-7871.001 1 ®dnanery Flange

84




11 10

85 Puc. 34 / Fig. 34. ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxkHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 1 Kenob Chute
2 M6x16.17475 4 Bunt Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 4 [ITaii6a Washer
4 ¥7810.7-9.01.01.601-01 1 Crekito Glass
5 ¥7810.7-9.01.01.602-01 1 Crekito Glass
6 ¥7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 1 Y1ioTHATEND Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 1 Crekito Glass
9 ¥7810.7-9.01.01.102 1 Crekito Glass
10 ¥7810.7-9.01.01.118 1 Y1toTHATEND Weatherstrip
11 V7810.7-9.01.01.105 1 Bxumagpim Shell
12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 1 [Mopiienn Piston
13 ¥7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipyxuna Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 2 Kponmreitn ¢pukcaropa Bracket
15 V¥7810.7-9.01.01.660-01 2 ®dukcatop NOJBMKHOTO CTEKJIA Retainer

86







¥7810.7-9.02.03.200-01 Baa Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty L

Ne ri/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 3.2.397 2 [nauHT Cotter pin
2 M10.5916 1 laiika Nut
3 20.11371 2 [ITaii6a Washer
4 J1-565.7123-01 2 HoammnHuk Bearing
5 J1-565.7123-04 2 Bxumagpim Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Poryar Lever
7 V7810.7-9.02.03.230-01 1 Ban Shaft
8 ¥7810.7-9.02.03.210-01 1 Poryar Lever

88




89

Puc. 36. / Fig. 36.

¥Y7810.7-9.02.00.000-01

IMogkaounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 MoakaOMHHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-5.02.00.740 1 YII0THUTETH Waetherstrip
2 ¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axuM Clapm
3 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHue Base
4 ¥7810.7-5.02.00.709 1 Kosbio Ring
5 M5x16.17475 2 Bunt Screw
6 80-34020.015 1 Koneco pymeBoe Steering wheel
7 M6x16.17475 6 Bunt Screw
8 6.6402 6 [ITait0a Washer
9 M8x25.7796 8 Bbont Bolt
10 8.6402 8 [ITait0a Washer
11 8.11371 8 [ITait0a Washer
12 V7810.7-9.02.00.800-01 1 Kosonka Column
13 ¥7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing
14 M10x25.7796 14 Bbont Bolt
15 10.6402 18 [ITait0a Washer
16 ¥7810.7-9.02.00.350-01 1 [lenans Pedal
17 ¥7810.7-9.02.00.300-01 2 [lenans Pedal
18 80-34010.82 1 Kppimika Cover
19 M16.5915 1 laiika Nut
20 16.6402 6 [ITait0a Washer
21 15.11371 6 [ITait0a Washer
22 80-37090.023 1 Koxyx Housing
23 80-37090.024 1 Yexon Case
24 80-3705.012 1 YnoTHATETH Weatherstrip
25 ¥7810.7-9.02.00.100-01 1 IIyneT Console
26 TO-28.15.16.001 1 Ta0anuka Plate
27 ¥7810.7-9.02.03.100-01 1 Kppimika Cover
28 V7810.7-9.02.01.750-01 1 IIpuBox ruapopys Steering unit actuator

920




91

Puc. 37. / Fig.37. ¥7810.7-9.02.00.000-01

IMogkaounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 HoaxabuuuNK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10.5918 1 laiixa Washer
2 TO-18.02.04.019 1 [Ipyxuna Spring
3 6622.15.05.006 1 [poknanka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 1 Kospuk Floor
5 V7810.7-9.02.00.002-01 1 IIpoxnanka Gasket
6 ¥7810.7-9.02.02.000-01 1 brok ynpasnenus Pilot control unit
7 ¥7810.7-9.02.02.500-01 1 biiok ympasnenust Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Ppruar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Poryar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
11 M10.5915 8 laiika Nut
12 10.6402 22 [ait6a Washer
13 6x9.24071 2 [nmonka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 1 Prraar Lever
15 ¥7810.7-9.02.00.500-01 1 [MonxabuHHUK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Bunxka Fork
19 M12x1,25.5915 4 laiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsra Rod
21 3,2x25.397 6 HInmuaT Cotter pin
22 6-12 5 Och Pin
23 ¥7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 ¥7810.7-9.02.02.420-01 1 Prrgar Lever

92




93

Puc. 38. / Fig. 38.

TO-28A.20.00.000

Cucrema odorpesa kadunbi / Cab heater

10



TO-28A.20.00.000 Cucrema o6orpesa KaOUHBI Puc. 38
Cab heater Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-28A.20.01.000 danen Flange
2 TO-28A.20.00.001 [Ipoxmanka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 TpoitHuk Tee fitting
4 M10x 16.7796 Bonr Bolt
5 10.6402 [Taii6a Washer
6 16x25-1.6.10362 Pyxag (L= 850 mMm) Hose (L= 850 mm)
7 16x25-1.6.10362 Pykag (L= 1100 mm) Hose (L= 1100 mm)
8 16x25-1.6.10362 Pyxkas (L= 700 mm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 Kpan Cock
10 16-27/9-C7TW2 3axxum TORRO Yoke
11 TO-18A.11.00.011 XomyT Yoke
12 M6x12.7798 Bonr Bolt
13 6.6402 [Taii6a Washer
14 TO-28A.02.07.700 Kpan Cock
15 TO-28A.20.00.002 MTyuep Union
16 12x20-1.2.10362 Pyxas (L= 650 mMm) Hose (L= 650 mm)
17 12-20/9-C7TW2 3axum TORRO Yoke

94







TO-28A.14.00.000 OO6opynoBaHMe NOTrPy304HOE Puc. 39
Working equipment Fig. 39
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HAYCHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 6-16x110.451115Xp.9650 8 Ocp* Pin*
2 4x25.019.397 13 IMnnusT Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 4 Maser Pin
4 1.3.116.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 TO-28.14.02.100 1 Kopowmsicio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 [Masnen Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush
8 1.2-100x125-1.8752 4 Manxera Collar
9 6-16x130.451115Xp.9650 5 Ocb Pin
10 TO-28.14.00.002 2 [Masnen Pin
11 TO-185.14.00.003 1 Maser Pin
12 TO-28.14.00.015 2 [Manen Pin
13 TO-28.14.00.016 2 [Tanen Pin
14 TO-28A.14.01.100 1 Crpena Lift arm
15 TO-28.14.00.006 8 Bryska Bush
16 1.2-80x105-1.8752 8 Manxera Collar
17 TO-28.14.05.002 2 Brynka Bush
18 TO-28.14.02.200 6 Ynnotuenue Seal
19 TO-185.14.00.007-02 12 Ipoxnanka Gasket**
20 T0O-28.14.03.001 4 Brynka Bush
21 TO-28.14.03.200 8 YunorHenue Seal
22 TO-185.14.00.007 16 IIpoknanka Gasket***
23 T0O-28.14.02.001 2 Brynka Bush
24 T0O-28.14.03.100 1 Tara Link
25 TO-28.14.05.001 2 Brynka Bush
26 MCJ-70 2 Mopmumnunk Bearing
27 B 105.13943 4 Komnb1o Ring
28 TO-28.14.02.202-01 6 Kapxkac Framework
29 TO-28.14.02.201 6 YroTHATENB Weatherstrip
30 TO-28.14.02.202 8 Kapkac Framework
31 TO-28.14.03.201 8 YIJI0THUTEND Weatherstrip

*Bzamen mo3uryn 1 u 2 (8 mT.) fomyckaercs npuMeHeHne copMecTHo: 6ont M16x120.7796 (8 mit.), raiika M16.5915 (8 mT.), maiioa 16.6402 (8 mir.).
*Interchangeable with Ref.1 and 2 , use with: bolt M16x120.7796 — 8 pc, nut M16.5915 — 8 pc., washer 16.6402 — 8 pc

96




97

9]

N

(O8]

\S)

Puc. 40. / Fig. 40. TO-28.14.07.000

Kosi / Bucket




TO-28.14.07.000 KoBm Puc. 40
Bucket Fig. 40
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M20x95.7786 16 bonr Bolt
2 TO-18A.14.09.001 8 3y6 Tooth
3 TO-185.21.00.001 8 [ITaii6a Washer
4 20.6402 16 [ITaii6a Washer
5 M20.5915 16 laiika Nut

TO-28.14.07.000
6 1 KoBm Bucket

(TO-28.14.07.000-01%*)

7 TO-185.21.02.000 1 Cepbra Clip
8 TO-185.21.000.002 2 Ocsb Pin
9 4x32.397 2 nnuHT Cotter pin
10 A24.02 Cr3.11371 2 [ITaii6a Washer

*BapuaHT UCTIOJTHEHUS KOBIIIA C TPUBAPHBIMU 3yObsIMU (IKCITOPT)

98




99

Puc. 41. / Fig. 41.

TO-28A.76.00.000

© o o

9 42 33 42 26 25

I'uapocucrema padouero ooopynosanusi / Working hydraulics

20



TO-28A.76.00.000

I'uapocucrema padoyero o6opynoBaHust

Puc. 41

Working hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty o

No /i1 O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C251'2-12.00.000 1 I'mapopacnpenenuTens 2X CeKI. ¢ TUAPOYNPABICHUEM 2 spool control valve
2 TO-185.76.12.000 1 Komnexrop Header
3 TO-18b.76.13.000 1 Tpy06onposonx Pipeline
4 TO-28.26.00.120 1 YTONBHUK TOBOPOTHBIH Banjo union
5 ;1:1%_228&006602150330)* 2 Llunuuap crpenosoii Lift cylinder
6 TO-28A.76.09.000 1 YmpasneHue ruapopacipeaeInTeIeM Pilot control unit
7 TO-28A.06.11.000 1 TpyGomposon Pipeline

2:1%_228 SAAOO6 6125 6000 (g) 0y 1 nnuHap KOBIIOBBIH Tilt cylinder
9 350.06.00.002 10 ®nanHen Flange
10 TO-18B.76.00.004 2 Kononka Block
11 TO-185.76.00.007 4 IInactuna Plate
12 TO-28.06.00.002 1 Konozxka Block
13 TO-28.06.00.007 2 IIpoxmanka Lining
14 TO-28.26.00.005 2 BbonT 3axumHoi Bolt
15 YII"-09.03.002 1 3armymika Plug fitting
16 M10x35.46.0115.7796 4 Bont Bolt
17 M10x40.46.0115.7796 5 Bonr Bolt
18 M10x35.88.35.0115.7796 20 bont Bolt
19 M10x70.46.0115.7796 2 Boxt Bolt
20 M12x25.46.0115.7796 8 Bont Bolt
21 M12x30.46.0115.7796 3 Bonr Bolt
22 M12x35.88.35.0115.7796 4 Boxt Bolt
23 M12x40.46.0115.7796 4 Boxt Bolt
24 10.6402 31 [aii6a Washer

* TO-28A.06.25.000 — munuHApP cTpeaoBoi — cM. cTp. 201
** TO-28A.06.26.000 — riuuHAP KOBIIOBBINA — cM. cTp. 203

* TO-28A.06.25.000 - lift cylinder - look page 201
**T(0-28A.06.26.000 - tilt cylinder - look page 203

100




99

Puc. 41. / Fig. 41.

TO-28A.76.00.000

© o o

9 42 33 42 26 25

I'uapocucrema padouero ooopynosanusi / Working hydraulics

20



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
25 12.6402 19 [Taii0a Washer
26 A1202.C13.11371 8 [aii6a Washer
27 034-040-36.9833/18829 5 Komnpmo O-ring
28 039-045-36.9833/18829 1 Komnb1o O-ring
29 032-040-46.9833/18829 1 Kounb1o O-ring
30 18A0.23358 4 IIpoxmanka Gasket
31 16x25-1,6.10362 1 PykaB (L=560 mm) Hose (L=560 mm)
32 16x25-1,6.10362 1 Pyxas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
33 48x62-1,47.10362 5 Pykas (L=170 mm) Hose (L=170 mm)
34 PI'C25I'.2K20-5101b15-5203 |1 I'mapopacmpenenuTenb Control valve
35 2SN NP20x1050 A10spAlOsp |4 Pykas Hose
36 2SN NP20x1150 P13spA10sp |1 Pykas Hose
37 2SN NP20x1250 P13spA10sp |1 Pykas Hose
38 4SP NP25x800 P11A70 2 Pyxas Hose
39 2SN NP25x1580 A70A70 1 Pyxas Hose
40 1SN NP32x2300 P11spA70 1 Pyxas Hose
41 16-27/9-C7-W2 4 3axum TORRO Yoke
42 50-70/9-C7-W2 10 3axum TORRO Yoke
43 TO-18B.76.01.000 1 I'mapobax Hydraulic tank
44 TO-28A.06.07.000 1 ®dnanern Flange
45 TO-28A.06.08.000 1 daner; Flange
46 TO-28A.06.10.000 1 YTOJIBHUK TOBOPOTHBIH Banjo union
47 TO-28A.06.14.000 1 TpyGomposon Pipeline
48 TO-28A.06.00.001 1 Tpy0ba Pipe
49 TO-28A.06.00.003 1 Tpy0ba Pipe
50 050-060-58.9833/18829 2 Koumnb1io O-ring

102




/2

WAPOyINpaBJIeHHEM

uapopaci

PI'C251-12.00.000 I

ig. 42.

Puc.42./F

103



PI'C 251I'.2-12.00.000 I'mapopacnpenenurtennb 2-X ceKIIMOHHBIH Puc. 42
¢ THAPOYIPaBJICeHHEM
2 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.03.000 1 Cekuus ciuBHAs Return section
2 PI'C 25T-12.12.000 1 E;;;;;afdzfoqaﬂ 3-X O3HIHOHHAA C NICPTHBHEIMH 3-position working section with valves
3 PI'C 25I-12.11.000 1 Cekuus pabouast 3-X MO3UIIMOHHASL 3-position working section
4 PI'C 25.2-12.00.001 6 munbka Stud
5 PI'C 25.2-12.00.002 12 laiika Nut
6 14.6402 12 [ait6a Washer
7 035-040-30-2-2.9833 8 Komasio O-ring
8 PI'C 25.2-12.00.003 8 Kounbio Ring
9 M10x20.7796 2 bont Bolt
10 10.6402 2 [ait6a Washer
11 PI"C 25-12.03.002 1 Kppimika Cover
12 PI'C 25-12.01.007 1 [Ipobka Plug fitting
13 PI'C 25-12.01.012 1 Koms110 3ammurHOE Guard ring

104




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexkuus padouas 3-x no3unuonHas / 3 position working section



PI'C 25I'-12.11.000 Cexuus padouas 3-X NO3MIMOHHASA Puc. 43
3 position working section Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.01.200 1 Krnaman oOpatHbrit Check valve
2 PI'C 25-12.01.500 2 Kitanan npegoxpaHuTenbHbIN Pressure relief valve
3 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
4 PI'C 25-12.01.007 1 [Tpobxka Plug fitting
5 PI'C 25-12.01.009 1 Kppika Cover
6 PI'C 25-12.01.012 1 Koseno 3ammraOE Plug fitting
7 021-025-25-2-2.9833 7 Konsno O-ring
8 PI'C 25-12.01.014 2 Onopa npy’uHbl Spring support
9 PI'C 25I'-12.11.001 1 Kopnyc Housing
10 PI'C 25T-12.11.002 1 30J10THUK Spool
11 PI'C 251-12.11.003 2 Kppika Cover
12 PI'C 25T-12.11.006 1 XBOCTOBHK Shank
13 PI'C 251-12.11.025 2 Ornopa npy>KuHbI Spring support
14 PI'C 25TI'-12.11.026 1 [IpyxuHa ueHTpupyomas Centre spring
15 PI'C 25I-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
16 M10x20.7796 2 bont Bolt
17 M8x25.11738 4 BunTt Screw
18 M10x50.11738 12 Bunt Screw
19 8.651".6402 4 [aii6a Washer
20 10.65I.6402 14 [Maii6a Washer

106




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexkuus padouas 3-x no3unuonHas / 3 position working section



Ref. Part Number Q-ty H o
No /i OBosHatCHIE COs1-BO anMEHOBAaHUE Denomination
21 055-060-30-2-2.9833 2 Komnbio O-ring
22 PI'C 25-12.01.510 1 Knanan nepenuBHoM By-pass valve
23 YI'A 1-01.01.020 1 Knanan BcmoMoraTeabHbIN Valve
24 6.6402 4 IITait0a Washer
25 YI'A 1-01-01.011 4 Bunt Screw
26 PI'C 25-12.01.115 1 IIpo6xka Plug fitting
27 030-035-30-2-2.9833 1 Komnbio O-ring
28 PI'C 25-12.01.114 1 IIpyxuna Spring
29 PI'C 25-12.01.113 1 Kraman Valve
30 PI'C 25-12.01.116 1 Kounb1io 3ammurtHOE Guard ring
31 PI'C 25-12.01.112 1 Cemio Seat
32 006-009-19-2-2.9833 3 Komasio O-ring
33 012-016-25-2-3.9833 3 Koms1r0 O-ring
34 YIT'A 1-01.01.032 2 Kounb1io 3amurtHOE Guard ring
35 YI'A 1-01.01.023 1 Cenio Seat
36 YI'A 1-01.01.031 1 IITait0a Washer
37 YI'A 1-01.01.026 1 CrepxeHb Stem
38 YI'A 1-01.01.029 1 [Ipy>xuna Spring
39 YI'A 1-01.01.028 1 ITopmiens Piston
40 YI'A 1-01.01.022 1 Crakan Sleeve
41 YI'A 1-01.01.025 1 ®danen Flange
42 6.6402 2 [1aii6a Washer
43 3M6x16.7798 2 bont Bolt
44 3M6x20.7798 1 Bont Bolt
45 M6.5915 1 Iaiika Nut
46 021-025-25-2-3.9833 1 Konso O-ring

108




Puc. 44. / Fig. 44. PI'C25I'-12.12.000 Cexnuus padouyasi 3-X NO3MIHMOHHASA C NEePeJMBHBIMH KJIANOHAMH /
3 position working section with valve
109



PI'C 251'-12.12.000 Cexuus padouas 3-X NO3MIMOHHASA Puc. 44
C NepeJUBHBIMH KJIAlIAaHAMU
3 position working section with valves Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/ 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25T-12.12.100 2 Knaman oOpatHsIil yripaBisieMbIid Pilot operated check valve
2 PT"C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
3 PI'C 25-12.01.014 2 Ormopa npy>KUHBI Spring support
4 PI"C 25-12.02.005 1 Koiramman o6paTHbIii Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 1 Cenno Seat
6 PT'C 25-12.02.007 1 [IpyxuHa knanana Valve spring
7 PI'C 251-12.11.003 2 Kppimka Cover
8 PI'C 25I'-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
9 PI'C 25T-12.11.025 2 Onopa npy>kUHbI Spring support
10 PI'C 25T-12.11.026 1 IIpy>xuHa neHTpUpyromas Centre spring
11 PI'C 25I-12.11.027 1 IIpyxuna Spring
12 PI'C 25I'-12.12.002 1 30JI0THUK Spool
13 PI'C 25I"-12.15.001 1 Kopmyc Body
14 M8x25.11738 4 Bunr Screw
15 M10x50.11738 12 Bunr Screw
16 8.651'.6402 4 ITaii0a Washer
17 10.65T1°.6402 14 [aii0a Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Komnbo O-ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Kounb1o O-ring
20 PI'C 25-12.01.112 1 Cenno Seat
21 PI'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
22 PT'C 25-12.01.114 1 IIpyxuna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 IIpo6xka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Koms1t0 3ammurHOE Guard ring
25 PI'C 25I"-12.12.101 1 Kopmyc Body
26 030-035-30-2-2.9833 1 Komnbo O-ring

110




14

18

A2 Al A4 A3

9 0D TP O &
1]
9 I

> 18 M IHINIH'

111 Puc. 45. / Fig. 45. TO-28A.76.09.000 Ynpasienue ruapopacnpenenuresaem / Pilot control system



TO-28A.76.09.000 YnpasJ/ieHue pacnpeaeauresieM Puc. 45
Pilot control system Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.06.09.050 1 Pykas Hose
2 TO-28A.06.09.060 1 YTONIBHUK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 1 Tpoitank Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.090 1 Pykas Hose
5 TO-28A.06.09.003 1 TpoitHuk Tee-fitting
6 TO-28A.06.09.004 1 laiika Nut
7 TO-28A.06.09.005 1 Kponmmreitn Bracket
8 TO-28A.06.09.006 1 [Ipoknanka Lining
9 YI'1-01.01.002 11 Htyuep Union
10 YAI'1-01.01.003 2 [tymep Union
11 YI'1-01.03.001 5 HItynep Union
12 M8x20.7796 2 bonr Bolt
13 M10x20.7796 2 Bont Bolt
14 M6x16.17473 6 Bunr Screw
15 6.6402 6 [ait6a Washer
16 8.6402 2 [Taii0a Washer
17 10.6402 2 [aii6a Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Komnbo O-ring
19 14A0.23358 2 [poxmagka Gasket
20 10x17,5-1,47.10362 1 Pykas (L=1500 mMm) Hose (L=1500mm)
21 101BH-01 1 brox ympasnenus Pilot control unit
22 KI-6/3P2 1 Krnanan runpoynpasisieMblit Pilot position valve
23 64000A 1 I'uIponHEBMOAKKYMYJISITOD Hydraulic accumulator
24 ISNNP6A60AG6] 2 PykaB (L=2250 mMm) Hose (L=2250 mm)
25 1SNNP6A60A61 2 PykaB (L=1850 mm) Hose (L=1850 mm)
26 ISNNP6A60A61 2 PykaB (L=1050 mm) Hose (L=1050mm)
27 ISNNP6A60AG61 1 PykaB (L=650 mm) Hose (L=650 mm)
28 1SNNP6A61A61 2 Pykas (L=450 mm) Hose (L=450 mm)
29 ISNNP6A61A6I 1 Pyxas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
30 12-20/9-C7TW2 2 3axum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7TW2 3 3axxum TORRO Yoke

112







TO-28A.06.01.000 Huaunap crpenoBoi Puc. 46
Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28.28.04.001 1 Tok Rod

2 E22-080-30-3 1 Komb1io Ring

3 E1-080-3 2 Konbuo Ring

4 01-080 3 Konbuo Ring

5 £52-080 1 I'psazecreMHUK Dirt scraper

6 115-125-58.9833 1 Konbuo Ring

7 TO-185.06.05.009 1 Konbno 3amurHoe Guard ring

8 TO-28A.06.01.002 1 Crakan Crakan Sleeve

9 TO-18.06.03.016 1 Komnbio ynopHoe Thrust ring

10 1-80.24811 1 I'pszecremuanK Dirt scraper

11 TO-28A.06.01.001 1 Kpprmka Cover

12 6.6402 4 [aii6a Washer

13 M6x20.7798 4 Bont Bolt

14 M10x30.1478 1 Bunt Screw

15 M10.5915 1 laiika Nut

16 TO-28.28.04.400 1 [Ipoymmaa Eye lug

17 T0O-28.06.03.013 1 laiika Nut

18 E21-125-15-3 2 Koo Ring

19 E11-125 2 Koo Ring

20 02-125 2 Koo Ring

21 TO-28A.06.01.003 1 [Topiens Piston

22 TO-28.06.03.014 2 Komnbno 3amumrHoe Guard ring

23 050-060-58.9833 1 Konsmo Ring

24 8x90.397 1 HruHT Cotter pin

25 B105.13943 2 Koo Ring

26 mcCJ-70 1 [HoamumnHanK Bearing

27 TO-28A.06.01.100 1 Hunueap Cylinder

114




115



TO-28A.06.15.000 HuauHap KOBIIOBBINH Puc. 47
Tilt cylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28.06.03.021 1 MTok Rod

2 E22-080-30-3 1 Konb1iio Ring

3 E1-080-3 2 Konso Ring

4 01-080 3 Koo Ring

5 E52-080 1 I'psizecremuamK Dirt scrajper

6 150-160-58.9833 1 Konb1iio Ring

7 TO-28.06.03.009 3 Koneno 3ammrHoE Guard ring

8 TO-28A.06.15.001 1 Crakan Sleeve

9 TO-28.06.03.001 1 Komnpmo ymopaoe Thrust ring

10 1-80.24811 1 ['pszecbemHuK Dirt scraper

11 TO-28.06.03.003-01 1 Kppruka Cover

12 8.6402 4 [Taii6a Washer

13 M8x30.7796 4 Bont Bolt

14 BM10x30.1481 1 Bunt Screw

15 M10.5915 1 laiika Nut

16 TO-28.06.03.005 1 [Ipoymmna Eye lug

17 HICJI-80 2 Togmmmnmuauk Bearing

18 B125.13.943 4 Konb1io Ring

19 TO-28.06.03.013 1 laiika Nut

20 E21-160-15-4 2 Konb1iio Ring

21 TO-185.06.10.004 1 [opurens Piston

22 E13-160-3 1 Konso Ring

23 02-160 1 Konso Ring

24 TO-28.06.03.014 2 Koneno 3ammrHoe Guard ring

25 050-060-58.9833 1 Konb1iio O-ring

26 8x90.397 1 HmaT Cotter pin

27 TO-28.06.03.100 1 Humuaap Cylinder

28 TO-18A.06.01.006 2 3armymika Plug fitting

116




J/

LR o o020 0g '

v
(g\}

G

TO-185.76.01.000 TI'mapodax/Hydraulic tank

Puc. 48. / Fig. 48.

117



TO-18b.76.01.000 I'mapodak Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 BM5x12.17473 12 Bunt Screw
2 5.6402 12 [aii6a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Konb1iio Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoykasareib Oil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Konb1iio O-ring
6 TO-18B.76.01.100 1 Kopmyc ruapobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58.9833 2 Konb1iio O-ring
8 TO-181.06.01.600 1 Kppruka Cover
9 10.6402 8 [aii6a Washer
10 M10x20.7796 8 Bont Bolt
11 TO-18.06.01.130 1 Ounptp Filter
12 TO-185.72.01.001 1 [Ipoxnanka Gasket
13 TO-181.06.01.002 1 Kppruka Cover
14 M6x16.7798 6 Bont Bolt
15 6.6402 6 [aii6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsarop maBneHus rugpobdaka Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 1 [Ipoxnanka Gasket
18 TO-181.06.01.001 1 Kppruka Cover
19 TO-185.06.01.006 1 [Ipyxuna Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Krnanan mpemoxpaHuTeNbHBIH Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 [Ipoxnanka Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 1 OmnpaBka Mandrel
23 OM150-182-57 2 OunbTp Filter
24 K11/4” 1 [IpoOka MarHUTHAS CIIUBHAS Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 1 Konb1io O-ring
26 22.225-100.3722 1 Hapuk Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [aii6a Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Hunmens Nipple

118




55

119 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema py;aeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000 I'mapocucrema pyJieBoro ynpapJjieHust Puc. 49-50
Steering hydraulics Fig. 49-50
Ref. Part Number Q-ty L
No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HanmMeHoBaHue Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpy0GompoBoa Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 1 OWIBTP MaruCTPaTBHBIH Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponmreitn Bracket
4 TO-181.08.04.000 1 Kiramman oOpaTHbIif Check valve
5 TO-181.08.08.000 1 Tpy6ompoBog Pipeline
6 TO-28.29.01.000 1 TpybompoBoxg Pipeline
7 T0O-28.29.03.000 1 tynep Union
8 T0O-28.29.09.000 1 Tpy6ompoBog Pipeline
9 TO-28.29.10.000 1 TpybompoBoxg Pipeline
10 TO-28.29.18.000 1 [Tepexomauk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 1 Kiramman oOpaTHbBIi Check valve
12 TO-28.78.02.000 1 Komnekrop cnuBHOM Return line header
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pykas Hose
14 ;1“1%_228 &058026 00(? (g) 0)* 2 I'uapounnuuap MOBOpOTA PYIIs Steering hydraulic cylinder
15 VI'A1.06.00.000-02 1 Pene nasnenus Pressure relay
16 YI'1-02.01.020 1 CoenuHenue Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 [Hrynep Union
18 342PL.06.09.002 1 [Hrynep Union
19 342PL.08.00.003 1 [Hrynep Union
20 342PL.08.00.004 1 [Hrynep Union
21 342PL.08.00.006 1 [Hrynep Union
22 342PL.08.00.008 1 [Tnura Plate
23 342PL.08.00.009 4 Inuneka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 [Hrynep Union

* TO-28A.08.20.000 — ruxpouIMHIP TOBOPOTA Py — cM. cTp. 205
* TO-28A.08.20.000 — steering hydraulic cylinder- look page 205

120




55

121 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema py;aeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 [Mamer Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Jepxarenn Holder
28 TO-28.08.00.001 2 Bonr Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 tynep Union
30 TO-28.78.00.004 1 tynep Union
31 TO-28.78.00.005 1 tynep Union
32 YAI'1-01.03.001 3 tynep Union
33 YAI'1-01.06.002 1 tynep Union
34 YAI'1-01.12.004 2 tynep Union
35 YI'1-09.03.001 1 3armymka Plug fittng
36 YI'1-09.03.002 1 3armymka Plug fittng
37 M8x40.7796 2 Bonr Bolt
38 M8x80.7796 2 Bonr Bolt
39 M10x20.7796 4 Bonr Bolt
40 M12x20.7796 2 Bonr Bolt
41 M12x30.7796 8 Bonr Bolt
42 MS8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 laiika Nut
44 M14.15803 1 Kontpraiika Check nut
45 8.6402 4 [Taii6a Washer
46 10.6402 8 [Taii6a Washer
47 12.6402 10 [Taii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [Taii6a Washer
49 039-045-36.9833/18829 3 Kompmo O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Kompmo O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Crease fitting

122




26 47 41

v
II W e .
\ I
\%
Il

61

/

—
[T T T

123 Puc. 50. / Fig. 50. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema pyJieBoro ynpasJjenusi / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty ..
No ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
52 14A0.23358 4 [poknanka Gasket
53 16A0.23358 1 [poknanka Gasket
54 22A0.23358 4 [Mpoxmaaka Gasket
55 27A0.23358 6 [poknanka Gasket
56 12x20-1,6.10362 1 Pyxas (L=350 mMm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1,6.10362 2 Pyxkas (L=550 mMm) Hose (L=550 mm)
58 20x29-1,6.10362 1 PyxkaB (L=820 mm) Hose (L=820 mm)
59 9KOT16/3TK 1 I'uapoxknamnan oOpaTHBINA Check valve
60 141-11000 1 Knanan nmpuopureTHbIit Priority valve
61 1092.800 1 Hacoc-no3atop Steering valve
62 12-20/9-c7w2 2 3axum TORRO Yoke
63 20-32/9-c7w2 6 3axxum TORRO Yoke
64 KCU4-140 1 KaGenpHas cTsbkka Clamp
65 1SN NP6x350A60A61 1 PykaB BbICOKOTO J1aBICHHUS Hose
66 1SN NP6x650A60A61 1 PykaB BbICOKOTO J1aBICHHUS Hose
67 1SN NP6x1050A61A61 1 PykaB BBICOKOTO JaBICHUS Hose
68 2SN NP13x850A10spA10sp |2 PykaB BbICOKOTO JTaBICHHUS Hose
69 2SN NP13x1250A10spA10sp | 2 PykaB BbICOKOIO JaBiIeHUS Hose
70 2SN NP13x1550A10spA13sp | 2 PykaB BbICOKOTO J1aBICHHUS Hose
71 2SN NP16x600A11spAllsp |1 PykaB BbICOKOIO JaBiIeHUS Hose
72 2SN NP20x650A10spAllsp |1 PykaB BBICOKOIO JaBiIeHUS Hose
73 2SN NP20x650A10spA10sp |1 PykaB BbICOKOTO JTaBIECHHUS Hose
74 2SN NP20x850A10spA10sp |1 PykaB BbICOKOIO JaBiIeHUS Hose
75 TO-18.08.02.009 1 [Taii6a Washer

124




125

Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

10

®uabTp Maructpaabubii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 OWILTP MarucTpajbHbIi Puc. 51
Filter Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmMeHoBaHue Denomination
1 TO-18b.08.04.200-01 Kppimka Cover
2 ®M 100-200 @unbTp OYUCTKU Macia Filter element
3 TO-185.08.04.001 IIpoxnanka Gasket
4 TO-185.08.04.202 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 IIpyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 Ia#t6a ynopHas Thrust washer
7 2x16.397 INnauaT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 Knanan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 Koprmryc knamana Housing
10 TO-185.08.04.100 Crakan Sleeve
11 YI'1-09.03.002 3arnymka Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 Konso 3ammrHOE Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 Kompmo O-ring

126







TO-28A.08.05.000 Huaunap pyneBoii Puc. 52
Steering cylinder Fig. 52
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28A.28.05.001 1 MTok Rod

2 E22-040-20-3 1 Konsmo Ring

3 E1-040-3 2 Koo Ring

4 01-040 3 Komnbuo Ring

5 E52-040 1 I'pszecbemHuK Dirt scraper

6 072-080-46.9833 1 Komnbuo O-ring

7 TO-49.12.00.708 1 Koneno 3ammrHoe Guard ring

8 TO-28A.08.05.004 1 Crakan Sleeve

9 T0O-49.12.00.701 1 laiika Nut

10 BM10x30.1481 1 Bunt Screw

11 M10.5915 1 laiika Nut

12 TO-18A.08.03.002-01 1 [Ipoymuna Eye lug

13 IIC-40.3635 2 Togmmnmuauk Bearing

14 B62.13941 4 Konsmo Ring

15 TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut

16 E21-080-12-3 2 Konbuo Ring

17 TO-28A.08.05.003 1 [opurens Piston

18 E13-080-3 1 Konbuo Ring

19 02-080 1 Konso Ring

20 032-040-46.9833 1 Koubmo Ring

21 TO-28A.08.05.100 1 Humuaap Cylinder

128




23 35 30 19 17 18 20 7

TO-28A.09.00.000 VYnpasaenne / Controls

Puc. 53. / Fig. 53.

129



TO-28A.09.00.000 Ynpasiienue Puc. 53
Controls Fig. 53
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28A.09.01.000 1 Tpoc Cable

2 TO-28A.09.04.000 1 Tpoc Cable

3 TO-18b.79.02.000 2 Tsra Rod
TO-185.79.04.000

4 1 Tsara Rod
(TO-18b.79.09.000)
TO-18b.79.06.000

5 1 Tsra Rod
(TO-18b.79.08.000)
TO-185.79.05.000

6 1 Tsara Rod
(TO-18b.79.10.000)
TO-18/1.09.06.000

7 1 MexaHu3M yIpaBileHUs Control gear
(TO-1871.09.02.000)
TO-185.79.03.000

8 1 Tsara Rod
(T0-186.79.07.000)

9 TO-28A.09.00.006 1 Kponmreitn Bracket

10 TO-28A.09.00.004 1 Ocsp Pin

11 M6x20.7798 2 bonr Bolt

12 TO-1871.09.00.003 1 [Ipyxuna Spring

13 M8x20.7796 4 bonr Bolt

14 8.6402 6 [ITaii6a Washer

15 TO-28A.09.03.000 1 Kponmreitn Bracket

130




23 35 30 19 17 18 20 7

TO-28A.09.00.000 VYnpasaenne / Controls

Puc. 53. / Fig. 53.

131



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
16 TO-25.58.07.008 10 [Taii6a Washer
17 TO-18A.09.00.003 2 [munpka Stud
18 12.6402 2 [aii6a Washer
19 M12.5915 2 laiika Nut
20 TO-18A.09.00.002 2 Brynka Bush
21 TO-28A.09.00.005 1 Ochw Pin
22 2x20.019 4 nauaT Cotter pin
23 2.5x20.019 7 HIrmmaaT Cotter pin
24 6-8d11x32.9650 1 Ocpb Pin
25 M10.5915 2 laiika Nut
26 10.6402 1 [aii6a Washer
27 6-12d11x30.9650 7 Ochw Pin
28 BK-418 1 Brikmouarens Switch
29 TO-18A.09.00.009 2 Poraar Lever
30 TO-18A.09.00.605 1 Ocpb Pin
31 TO-18/1.09.02.001 1 ok Rod
32 TO-18/1.09.02.002 1 Ocpb Pin
33 TO-18/1.09.02.004 1 Poraar Lever
34 C12.02.Cr3.11371 7 [aii6a Washer
35 A10.02.C13.11371 2 [Taii6a Washer
36 3.2x20.019 1 nauaT Cotter pin

132




133

TO-28A.11.00.000 JJIeKTpocUcTeMa Puc. 54
Electricals Fig. 54
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 6CT-190A Barapes akkymynsTopHas Storage battery
2 11.3722 bnok npepoxpanureneit Fuse block
3 BIT 1 brok mpemoxpanuTenei Fuse block
4 ImP112 brok npepoxpanureneit Fuse block
5 7002.3761 brok ynpaBieHus 3BYK. CHTHAJIIOM Horn control unit
6 CLII 55I13511-9 Bunka Plug
7 CHI32TIK1211-7 Bunxka Plug
8 11.3704 Brixummouarens Switch
9 12.3704-05 Brrkimrouarens Switch
10 32.3710M Brixmouarens Switch
11 3812.3710-02.04 Brrkirouarens Switch
12 BK-12-1 Brixmouarens Switch
13 BK-12-3 Brrkirouarens Switch
14 BK343-01.12 Brixumouarens Switch
15 BK343-01.17 Brrkimrouarens Switch
16 BK343-03.01 Brixmouarens Switch
17 BK416-M-01 Brrkirouarens Switch
18 BM1212.3737 Brixmouarens Switch
19 BIICT Brikirouarens Switch




RN,

|I-l-l—| s 2 S

4
" oy
T

p-235.
225
p

P20

=1 1= 1= L] =
=l W U U W=

C
C
C

ES
300-13

@ T o2
X
o]

A
o
ey
-
8A
]
0
8A
_
BA 4
T 5.
o
-
BA 6
7,

2031 -4
—
—_—

203 =4

1
<) [ _7 I Ezzw—( -' @

i = (4

C
| T &

g=cn Li“i‘%:d] SHH

Puc. 54. / Fig. 54. TO-28A.11.00.000 Onexrpocucrema / Electricals



RN,

|I-l-l—| s 2 S

4
" oy
T

p-235.
225
p

P20

=1 1= 1= L] =
=l W U U W=

C
C
C

ES
300-13

@ T o2
X
o]

A
o
ey
-
8A
]
0
8A
_
BA 4
T 5.
o
-
BA 6
7,

2031 -4
—
—_—

203 =4

1
<) [ _7 I Ezzw—( -' @

i = (4

C
| T &

g=cn Li“i‘%:d] SHH

Puc. 54. / Fig. 54. TO-28A.11.00.000 Onexrpocucrema / Electricals



Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOTI-BO HanmMeHoBaHue Denomination
20 994.3701-1 1 I'enepatop Alternator
21 1102.3829 1 Jatank Sensor
22 1802.3829 3 Hatamx Sensor
23 JTAJIB 3 Jatank Sensor
24 JAIB-02 1 Hatamx Sensor
25 JAIM 1 Jatank Sensor
26 JATX 1 Hatamx Sensor
27 JCD-65 1 Jatank Sensor
28 AYMII-0,5 1 Hatank Sensor
29 JAVTXK 2 Jatank Sensor
30 KI203A 1 Huon Diode
31 KJ1226b 16 Juon Diode
32 KJ18000 1 Kom6unanus npubopos Instruments combination
33 2102.3803 1 Jlamma KoHTpONBEHAS Pilot lamp
34 2212.3803-05 1 Jlamma KOHTpOJBHAS Pilot lamp
35 2212.3803-07 1 Jlamma koHTpONBEHAS Pilot lamp
36 2212.3803-20 1 Jlamma KOHTpOJBHAS Pilot lamp
37 2212.3803-24 1 Jlamma koHTpONBEHAS Pilot lamp
38 2212.3803-28 1 Jlamma KOHTpOJBHAS Pilot lamp
39 2212.3803-86 1 Jlamma KoHTpONBEHAS Pilot lamp
40 111308-6"0" 2 Jlamma moakarnoTHas Bonnet light
41 MII2101AYXJI3 ucm. 041A | 1 MUKpOBBIKITIOYATENh Microswitch

136




137

Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
42 6002.3730A 1 MoOTOpPEeayKTOP CTEKIOOUNCTUTEISL Windscreen wiper motor
43 6002.3730-01 1 MoTopeayKTop CTEKIOOUUCTUTENS Winfscreen wiper motor
44 1114.3723 1 [Manenb coequHUTEIBHAS Connector panel
45 1117.3723 1 [Tanens coequaUTENbHAS Connector panel
46 581.3710-01 1 [epexitouaTesnn Switch
47 66.3709 1 [lepexmouaTens Switch
48 11147-01.09 1 [epexitouaTenn Switch
49 [1147-04.11 1 [lepexmouaTens Switch
50 11147-09.09 1 [epexitouaTenn Switch
51 [1150-14.10 1 [lepexmouaTens Switch
52 11.3714 1 [Tnadon ocBemieHust Dome lampt
53 [1P119-01 1 [Ipenoxpanurens Fuse
54 B 8059-2 1 IIpuemHuk ykaszaTeins qaBiaeHUS Pressure gauge receiver
55 21 8059-6 1 [IpuemHuk ykaszaTens qaBieHUs Pressure gauge receiver
56 21 8059-10 1 [IpueMHuK yKazaTens JaBleHUs Pressure gauge receiver
57 DI 8058 1 [IpuemMHuk ykazaTens TeMIepaTypsl Temperature gauge receiver
58 1711.3741 1 [IpucnocobieHne mycKoBOE a3p030JIbHOE Ether start aider
59 733.3747 1 Pene Relay
60 73B.3747-20 1 Pene Relay
61 901.3747 6 Pene Relay
62 PC-493 2 Pene-npepriBatens Relay breaker
63 PC-951A 1 Pene moBoporor Turn indicator relay




Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOTI-BO HanmMeHoBaHue Denomination
64 AP-93 Poserka Socket
65 CHaiI3211121-7 Pozerka Socket
66 CHISSIIK35T-9 Poserka Socket
67 C313 CurHan 3ByKOBOI Horn
68 C314r Curnan 3ByKoBOH Horn
69 CT142H Craprep Starting motor
70 CDAT-10 CTeKII00MBbIBATENb Windscreen washer
71 8703.302/6-01 ®dapa nopoxxHas Headlight
72 8703.302/06-01 ®dapa mopoxkHas Headlight
73 8724.3.09 ®dapa paboyast Headlight
74 7462.3716 (ipaBsIit) ®oHaps MHOTO(QYHKIIMOHATBHBINA 3aHUN Multifunctional light, rear, right hand
75 7472.3716 (neBbrit) ®oHaph MHOTOPYHKIIMOHALHBINA 33 THHHA Multifunctional light, rear, left hand
76 ®I1131-b ®doHaph OCBEIIEHUS HOMEPHOTO 3HaKa License plate light
77 3733.3712 ®doHapp nepeHuil MHOTO()YHKIIHOHATBHBIH Multifunctional light, front
78 OC-2-24 opaHKeBBIN DoHapb CUTHAIBHBIHN Light
79 49C0.3730 DNEeKTPOABUTATENH FElectric motor
80 526-8104210 DJeKTpoABHTaTENb BEHTUIATOPA Fan electric motor

138




139 Puc. 55. / Fig. 55. TO-28A.04.00.000 YcranoBka kapaaHHubix BajioB / Propeller shafts setup



TO-28A.04.00.000 YcraHoBKa KapJIaHHBIX BaJIOB Puc. 55
Propeller shafts setup Fig. 55
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 375-2202010-01 1 Bai xapnannsii (I'3KB) Propeller shaft
2 41735-4201010-10 1 Ban kapnannsriii ('3KB) Propeller shaft
3 KHC 0104040-20 1 Bai xapnannsiii (I'3KB) Propeller shaft
4 TO-28A.04.00.100 1 Ban kapgannsrit Propeller shaft
5 TO-18.04.02.002-01 40 Bont Bolt
6 10.0T65I'.6402 40 [aii6a* Washer*
7 TO-185.04.00.001 40 laiika Nut
8 TO-28.74.00.001 2 Bont** Bolt**
9 TO-28A.04.00.002 2 [I1aii0a Washer
10 M20.5815 2 laiika Nut
11 J1-565.3510-01 4 Bont Bolt
12 12.0T65I'.6402 8 [afioa*** Washer***
13 TO-28A.04.00.005 8 laiika Nut
14 342B.03.01.142 4 Bont Bolt

* Jlomyckaercst 3aMeHa Ha 1maidy 252136-112 (MA3, 'A3);
** Jlomyckaetcst 3ameHa Ha 6ont 3M20x80.109.40X.7796;
*** Jlomyckaercs 3aMeHa Ha a0y 252137-112 (MA3, 'A3);

* Interchangeable with washer 252136-112 (MAZ, GAZ)
** Interchangeable with bolt 3M20x80.109.40X.7796
*#% Interchangeable with washer 252137-112 (MAZ, GAZ)

140




Puc. 56. / Fig. 56. TO0O-28A.04.00.100 Bau kapaanubiii / Propeller shaft

141



TO-28A.04.00.100 Baa kapranHbii Puc. 56
Propeller shaft Fig. 56
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.04.00.110 1 Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 1 Kppimka* Cover*
3 TO-28A.04.00.102 1 Kpprmka** Cover**
4 TO-28A.04.00.103 1 Omnopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 [Ipoxnanka Gasket
6 ¥22.1002-03.033 1 ®dnanen BeAyIlIeH MEeCTEPHU Flange
7 /[1-902.11.00.009 1 [aii6a Washer
8 J1-902.11.00.008 1 laiika Nut
9 M12x35.88.35.0115.7796 |12 bonr Bolt
10 12.6402 12 aii6a Washer
11 5x63.397 1 nnuHT Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamnxera Collar
13 53611.8338 1 [TopmmmnHuk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Buiika cxonp3smas Slip yoke

** Jlomyckaercst 3aMeHa Ha Kpoeimky TO-28A.04.00.106;

* Jlomyckaetcs 3ameHa Ha KpeIky TO-28A.04.00.105 ;

* Interchangeable with cover TO-28A.04.00.105

** Interchangeable with cover TO-28A.04.00.106

142




143 Puc. 57./ Fig. 57. TO-28A.05.00.000 YcranoBka moctoB u KoJjec / Axles and wheels



TO-28A.05.00.000 YcraHoBKa MOCTOB U KoJiec Puc. 57
Axles and wheels Fig. 57
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18A.05.05.000 4 Koneco* Wheel*
2 M27x2.5931 16 laiika Nut
3 27.6402 16 [Taii6a Washer
4 TO-18.05.00.001 16 Bont Bolt
5 M12x25.7796 6 Bont Bolt
6 12.6402 6 [Taii6a Washer
7 2.3.45.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 [anern Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamka 6amancupHas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 [anern Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 ¥221003A-00.000 2 Benymwmit mocT Driving axle

* lomyckaercs 3ameHa Ha TO-28.05.02.000 — 2 mt. coBmecTtHO ¢ TO-28.05.02.000-01 — 2 .

*Interchang eable with TO-28A.05.02.000 — 2 pc together with TO-28.05.02.000-01 — 2 pc.

144




145 Puc. 58. / Fig. 58. TO-18A.05.05.000 Koneco / Wheel



TO-18A.05.05.000 Koaeco Puc. 58
Wheel Fig. 58
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 Iaiixa Nut
2 TO-18.05.02.002 Bont Bolt
3 TO-28A.05.02.100 O6oxn Rim
4 TO-28A.05.02.200 O6on Rim
5 20,5-25 luna Tire

146




¥2210.03A-00.000 Moct Bexymuii / Driving axle

Puc. 59. / Fig. 59.

147



¥2210.03A-00.000 MocT Bexyuuii Puc. 59
Driving axle Fig. 59
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.03A-06.000-01 1 Konecnas nepenaga Final drive
2 16.6402 40 [aii6a Washer
3 M16x1,5.15521 40 laiixa Nut
4 ¥2210.03A-00.011 1 Kaptep mocra Driving axle housing
5 1-1/2".22-1624.18-84 1 [TpobGxa Plug fitting
6 298430-1129 1 Canyun Breather
7 ¥2210.03A-06.000 1 Konecnas nepenaga Final drive
8 12.6402 19 [aii6a Washer
9 M12x35.7796 19 bont Bolt
10 ¥2210.02-03.000 1 I'maBHas nepenava Main gear
11 ¥2210.02-00.009 1 [Ipoxmamka Gasket
12 1-1".22-1624.18-84 1 [Mpobka Plug fitting

148




I'maBuasi nepexaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 60. / Fig. 60.

149



¥2210.02-03.000 I'naBnas nepenaua Puc. 60
Main gear Fig. 60
Ref. Part Number Q-ty .
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.02-03.043 4 Brynka nieaTpoBodHAas Aligning bush
2 6x45.397 4 rusT Cotter pin
3 ¥2210.02-03.039 1 Kaptep rnasHoit nepenauun Main gear housing
4 12.6402 18 [Taii6a Washer
5 12x35.7796 18 Bbont Bolt
6 ¥2210.02-03.004 * [Ipoxmanka peryaupoBodHast Adjusting shim
7 ¥2210.02-03.005 * [Ipoknanka perynupoBodHas Adjusting shim
8 ¥2210.02-03.006 * [Ipoknaaka perynupoBovHas Adjusting shim
9 ¥2210.02-03.008 6 [munpka Stud
10 b40.13942 1 Konpuo Ring
11 102308.8328 1 IMoamunuuk Bearing
12 M12.5916 2 laiika Nut
13 ¥2210.02-03.007 2 BonT cienmansHbIH Special bolt
14 ¥2210.02-03.021 1 [ecTepns Beaymas Pinion
15 27312.7260 2 [Noammumuank Bearing
16 ¥2210.02-03.023 1 Konsno pacnopnoe Spacer ring
17 M14x1,5.5815 6 Iaiika Nut
18 14.6402 6 [aii6a Washer
19 ¥2210.02-03.036 1 Kppimka kaprepa NoAIIMIHUKOB BEAYLIEH IECTEpHU Pinion bearing housing cover
20 v¥2210.02-03.031 1 [Ipoxnanka Gasket
21 ¥2210.02-03.029 1 MaciaooTpakaTennb Oil deflector

*mo morpebHOCTH / as requireol

150




I'maBuasi nepexaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 60. / Fig. 60.

151



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
22 6,3x60.397 1 HmuaT Cotter pin
23 ¥2210.02-03.027 1 laiika Nut
24 ¥2210.02-03.028 1 [aii0a Washer
25 ¥2210.02-03.035 1 KombI10 ymmoTHUTEIRHOE Sealing ring
26 v¥2210.02-03.033 1 ®danen BeIylIel mecTepHU Pinion flange
27 ¥2210.02-03.022 1 KapTep noamunHukoB BeayIeH mecTepHu Pinion bearing housing
28 ¥2210.02-03.034 1 [IemeoTrpaxarens Dust deflector
29 2.2-75x100.8752 1 Manxera Collar
30 ¥2210.02-03.024 * [Ipoknanka perynnpoBodHas Adjusting shim
31 ¥2210.02-03.025 * [Ipoknanka perynupoBodHas Adjusting shim
32 ¥2210.02-03.026 * [Ipoknagka perynupoBovHas Adjusting shim
33 ¥2210.02-03.080 1 OrpaHnuuTens aehopManim Deformation limiter
34 M24x2.5916 1 laiika Nut
35 M8x16.7798 4 Bonr Bolt
36 ¥2210.02-03.002 2 Cromop peryImpoBOYHOM railku Adjusting nut lock
37 ¥2210.02-03.001 2 laiika perynmupoBodYHas MOAMUITHUKA T (QepeHInana Differential bearing adjusting nut
38 2007118.333 2 TMoamunuauk Bearing
39 ¥2210.02-03.041 2 Kperiika nogmunavka augdepeHnnana Differential bearing cover
40 ¥2210.02-03.042 4 HInmuneka cnenuaisHas Special stud
41 4.40.397 4 HIrmmaaT Cotter pin
42 M20x1,5.5918 4 laiika Nut

152




JAnddepennuan / Differential

¥2210.02-03.050

Puc. 61. / Fig. 61.

153



¥2210.02-03.050 Juddpepenuunan Puc. 61
Differential Fig. 61
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.02-03.057 1 Yamka nuddepennnana manas Differential small carrier
2 ¥2210.02-03.090 2 Yepnax Scoop
3 ¥2210.02-03045 2 [IIait6a mepexoaHast Adapter washer
4 ¥2210.02-03.046 2 [Iaii0a onopHas nmomyocesast Axle shaft support washer
5 ¥2210.02-03.049 4 ITaitba omopHas careymmTa Planet pinion support washer
6 ¥2210.02-03.062 4 Carennur Planet pinion
7 ¥2210.02-03.063 4 Brynka caremmura Planet pinion bush
8 1,6.3282 0,004 kr [IpoBomoxka Wire
9 ¥2210.02-03.051 1 KpectoBuna Cross
10 ¥2210.02-03.047 2 [HecTepus noxyocu Axle shaft gear
11 12x35.3128 2 Htudt Pin
12 ¥2210.02-03.058 1 Yamka nuddepennuana 6onpiras Differential large carrier
13 ¥2210.02-03.052 1 [lecTepHs Benomas Driven gear
14 ¥2210.02-03.054 12 3akienka Rivet
15 14.6402 8 [Taii6a Washer
16 ¥2210.02-03.059 8 Bont Bolt

154




155 Puc. 62. / Fig. 62. ¥2210.03A-00.030 Boauao ¢ caresuturamu / Carrier with planet pinions



¥2210.03A-00.030 Boauno ¢ cateniuramu Puc. 62
Carrier with planet gears Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.03-00.044 3 Caremmar Planet pinion
2 3608.5721 6 [Moammumuank Bearing
3 ¥2210.02-00.046 9 KomsIto mpocTtaBHOE Spacer ring
4 ¥2210.03-00.086 3 Komnero 590 Ring B90
5 ¥2210.03-00.045 3 Ocs caTemmuTa Planet pinion pin
6 ¥2210.20H-00.028 1 Konsuo Ring
7 ¥2210.03A-00.043 1 Bonuino Carrier
8 18.6402 20 [aii6a Washer
9 M18x45.7808 20 Bbont Bolt
10 ¥2210.02-00.015 1 Kppimika Bonnna Carrier cover
11 12.6402 6 [aii0a Washer
12 M12x35.7796 6 Bonr Bolt
13 1-1/2".22-1624.18-84 1 ITpoOka Plug fitting
14 ¥2210.02-00.011 1 ITpoxmanka Gasket

156




157 Puc. 63. / Fig. 63. ¥2210.03A-00.040 Crynuua koJsieca/ Wheel hub



¥Y2210.03A-00.040 Crynuua xoJieca Puc. 63
Wheel hub Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 B40.13942 1 Koo Ring
2 208.8338 1 [Moxmmmnuuk Bearing
3 ¥2210.03-00.014 1 Komsmo pacnopHoe Spacer ring
4 ¥2210.02-00.006 1 OrpaHuguTens Limiter
5 ¥2210.03-00.002 1 [lecTepnst conHeuHas Sun gear
6 B50.13942 1 Komns1o Ring
7 ¥2210.03A-00.001 1 [Monyocs Axle shaft
8 ¥2210.03-00.051 1 Bapaban Topmo3HOH Brake drum
9 ¥2210.03-00.052 1 [Ipoxmnangka Gasket
10 ¥2210.03-00.053 1 Ortpaxareinb Deflector
11 ¥2210.03A-00.006 1 Handa Journal
12 110-116-36.9833 1 Koubiio Ring
13 2007128.37.006.162 1 Moammnuuk Bearing
14 ¥2210.03-00.058 1 Crynuia nepexo Hast Adapter hub
15 2,5x20.397 6 et Cotter pin
16 M10.5918 6 laiika Nut
17 ¥2210.02-00.059 3 Purens Cross bar
18 ¥2210.03-00.058 1 [Iecrepnst kopoHHast Croun gear
19 2M10x30.7796 6 Bont Bolt
20 ¥2210.03-00.007 1 MacnoynoBuTeb Oil catcher
21 1.1-120x150.8752 1 Mamnxera Collar
22 ¥2210.03-00.067 1 KpplIiika moAmmmHuKOB CTYIIUIIBI Hub bearing cover
23 7520.37.006.162 1 [Moxmmmauk Bearing
24 v¥2210.03-00.003 2 TNaiika criermmanpHas Special nut
25 ¥2210.03-00.004 1 [ITaii6a cTonopHas Lock washer
26 ¥2210.03-00.019 12 laiika kperieHHs Koyieca Wheel nut
27 ¥2210.03A-00.049 1 Crynuna xojeca Wheel hub
28 K1/27.2T-96-1 1 [Ipobxa Plug fitting
29 M20x55.7796 6 Bont Bolt
30 20.6402 6 [ait6a Washer
31 M16x80.7808 20 Bont Bolt
32 ¥2210.03-00.035 1 Koubiio Ring
33 3M8x20.7808 8 Bont Bolt
34 ¥2210.03-00.054 12 Bont Bolt

158







¥2210.20H-03.000 Topmo3 npasblii Puc. 64
R. h. brake Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cynmnopt TopMo3a Brake support
2 10.6402 10 [Taii6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 BonT cromopHsIit Lock bolt
4 ¥2210.03-01.014 2 [Taiiba ocu KOJIOTOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konbuo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [pyxuHa KOTOIOK HUKHSIS Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Pbruar perynupoBoYHBIi Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [a#iba peryIMpoOBOYHOTO phIyara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bonr Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 Bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoxmanka peryaupoBOYHOTO peIyara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipoknaaka peryImpoBOYHOTO phlyara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Brynka kpoHmreiiHa Bracket bush
16 M14.5916 4 laiika Nut
17 14.6402 4 [aii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haxmanka Lining
19 ¥2210.03-01.020 2 Komnonka TopmosHas Brake shoe

160







Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-01.034 1 KpoHmrTeitH TopMO3HOH KaMephl paBbIid R. h. brake champber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [IpyxuHa KOIOA0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 Hakoneunuk npyXuHbI Spring end
24 M14x40.7808 4 Bonr Bolt
25 039-045-36.9833 1 Konb1iio Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacnopHas Spacer bush
27 ¥2210.02-01.001 1 Kynaxk pazxumHoii npaBblit R. h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 [TnacTuHa omopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO NPy KUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Pomuk Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Cromop pomnuka Roller stop
32 4x25.397 1 HmuaT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akienka HakIaaKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 [Nanew npy>XUHBI Spring pin
35 ¥2210.03-01.003 1 Ochb KOJIOIOK Shoe pin

162







¥2210.20H-03.000-01 Topmo3 JieBbli Puc. 64a
L. h. brake Fig. 64a
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cynmnopt TopMo3a Brake support
2 10.6402 10 [Taii6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 BonT cromopHsIit Lock bolt
4 ¥2210.03-01.014 2 [Taiiba ocu KOJIOTOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konbuo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [pyxuHa KOTOIOK HUKHSIS Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Pbruar perynupoBoYHBIi Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [a#iba peryIMpoOBOYHOTO phIyara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bonr Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 Bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoxmanka peryaupoBOYHOTO peIyara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipoknaaka peryImpoBOYHOTO phlyara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Brynka kpoHmreiiHa Bracket bush
16 M14.5916 4 laiika Nut
17 14.6402 4 [aii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haxmanka Lining
19 ¥2210.03-01.020 2 Komnonka TopmosHas Brake shoe

164







Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-02.034 1 KpoHmTeitH TopMO3HOH KaMephl BB L. h. brake chamber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [IpyxuHa KOIOA0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 Hakoneunuk npyXuHbI Spring end
24 M14x40.7808 4 Bonr Bolt
25 039-045-36.9833 1 Konb1iio Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacnopHas Spacer bush
27 ¥2210.02-02.001 1 Kynaxk pazxumHoil neBblit L.h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 [TnacTuHa omopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO NPy KUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Pomuk Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Cromop pomnuka Roller stop
32 4x25.397 1 HmuaT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akienka HakIaaKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 [Nanew npy>XUHBI Spring pin
35 ¥2210.03-01.003 1 Ochb KOJIOIOK Shoe pin

166







¥2210.20H-03.080 PpIuar peryiMpoBoOYHBIH Puc. 646
Adjusting lever Fig. 64b
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.073 Kpbimka Cover
2 ¥2210.02-01.073 UepBsik peryJInpoBOYHOr0 pelyara Adjusting lever worm
3 15.3111 3armymka Plug fitting
4 ¥2210.20H-03.080 Kopnyc prruara Lever case
5 1.3.01.19853 Macnenka Grease fitting
6 ¥2210.02-01.049 [TecTepHs peryaIupoBOYHOIO pblyara Adjusting lever gear
7 ¥2210.20H-03.074 [Tnactuna Plate
8 8.11371 [aii6a Washer
9 8.6402 [aii0a Washer
10 M8x16.7796 Bonr Bolt
11 ¥2210.20H-03.071 Och "epBsKa Worm pin
12 Bb8-60.3722 [HMapux Ball
13 ¥2210.20H-03.072 [pyxwuna Spring
14 BM&8x8.1477 Bunr Screw
15 ¥2210.20H-03.082 Brynka Bush

168




/

o
¢ -—®
0
S  fm—=ts

9
o
., o©o /«\l\b/@
o 1 @lu
N ) . s x / j
\ 0

/ /@%E-W@@ B ONR %ﬂ/ n

72

Puc. 65. / Fig. 65. TO-28A.13.00.000 Oo6smuoska/ Cowling

169



TO-28A.13.00.000 Oo6smnoBKa Puc. 65
Cowling Fig. 65
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28A.13.02.000 1 Kapkac Framework

2 TO-28A.13.01.000 1 Kpprmka Cover

3 TO-28A.13.04.000 1 Kpprmka Cover

4 TO-28A.13.03.000 1 Kpprmka Cover

5 J1-565.9930-20 1 Kpprmka Cover

6 TO-185.83.00.006 2 Jlucr Sheet

7 TO-28A.13.06.000 1 JIrox Hatch

8 TO-28A .13.07.000 1 JIrox Hatch

9 TO-185.83.15.001-03 2 Ocsw Pin

10 BMo6x16.17473 32 Bunt Screw

11 J12-226.88.03.006 12 [Terns Hinge

12 M6.5.5915 30 laiika Nut

13 6.6402 23 [IIait6a Washer

14 M10.5916 2 laiika Nut

15 TO-181.13.00.004 2 3armrenka Latch

16 JI0-16.80.70.201 2 [IpyxwnHa Spring

17 TO-181.13.00.003 2 Ocsw Pin

18 MS8x16.7796 16 Bont Bolt

19 8.6402 16 [IIait6a Washer

20 A8.02.6958 8 [IIait6a Washer

21 TO-181.13.00.006 2 [Tomoca Strip

22 6.02.11371 6 [IIait6a Washer

23 A6.02.6958 2 [IIait6a Washer

24 2x20.397 10 HIrmmaaT Cotter pin

25 M12x20.7796 10 Bont Bolt

26 12.6402 10 [IIait6a Washer

27 A12.02.6958 9 [IIait6a Washer

170




Puc. 66. / Fig. 66. TO-28A.13.00.000 Oo6suunoska/ Cowling

171



TO-28A.13.00.000 O0MoBKa Puc. 66
Cowling Fig. 66
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.13.04.000 1 Kppruka Cover
2 M10x16.7796 4 Bonr Bolt
3 10.6402 4 [Taii6a Washer
4 A10.02.6958 4 [Taii6a Washer
5 TO-185.83.09.005 2 Bpezrosuk Splash apron
6 TO-181.13.15.100 1 Kpsbuio Fender
7 TO-184.13.16.100 1 Kpsbuio Fender
8 12.6402 6 [Taii6a Washer
9 M12x30.7796 6 Bonr Bolt
10 M12x30.7796 2 Bonr Bolt
11 TO-18/1.13.15.003 2 ILractuna Plate
12 6.11371 8 [Taii6a Washer
13 BM6x16.17473 8 Bunt Screw
14 TO-18/1.13.14.000-03 1 Jlectauma Ladder
15 6-12x110.9650 2 Ochw Pin
16 3,2x20.397 2 HmaT Cotter pin
17 12.11371 2 [Taii6a Washer
18 TO-18/1.13.14.000-02 1 JlectHuma Ladder
19 16.6402 4 [Taii6a Washer
20 M16x55.7796 4 Bonr Bolt
21 M6x25.7796 6 Bonr Bolt
22 M6.5916 6 laiika Nut
23 TO-185.83.09.003 2 VYronok Angle

172




173 Puc. 67. / Fig. 67. TO-28A.13.00.000 Oo6smuoBka / Cowling



TO-28A.13.00.000 O0MoBKa Puc. 67
Cowlinging Fig. 67
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-185.83.09.005 2 Bpezrosuk Splash apron

2 TO-185.83.09.003 4 Yromnok Angle

3 M6.5915 14 laiika Nut

4 M6x25.7798 14 Bont .Bolt

5 TO-185.83.19.000 2 ITogHoXKa Step

6 12.6402 24 [aii6a Washer

7 6-12d11x60.9650 8 Ocpb Pin

8 TO-185.83.10.000 1 Kpsbuio Fender

9 TO-28A.13.12.000-01 1 Kpsiika Cover

10 ¥7810.7.02.00.401 4 Ocbhb Pin

11 TO-18b.83.18.000 2 [TonHoXKa Ladder

12 6-6d11x18.9650 2 Ocpb Pin

13 2x20.397 2 HIrmmaaT Cotter pin

14 TO-181.13.00.006 2 [Tomoca Strip

15 8.11371 2 [aii6a Washer

16 1.6x20.397 2 et Cotter pin

17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocspb Pin

18 JIO0-16.80.70.201 2 [pyxuna Spring

19 TO-18/1.13.00.004 2 3arenka Latch

20 M10.5916 2 laiika Nut

21 TO-28A.13.12.000 1 Kpsiika Cover

22 TO-28A.13.09.000 1 Kpsino Fender

23 M12x30.7796 16 Bonr Bolt

24 TO-18A.06.03.201 8 Brynka Bush

25 4x20.397 8 HIrmmaaT Cotter pin

26 M12x20.7796 8 Bonr Bolt

27 TO-185.83.00.004-01 4 Crolika Pillar

28 TO-185.83.09.006 2 Bpezrosuk Splash apron

174




175 Puc. 68. / Fig. 68. TO-28A.13.00.000 Oo6smuoBka / Cowling



TO-28A.13.00.000 O0MoBKa Puc. 68
Cowling Fig. 68
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.13.11.000 1 Penrerka Grill
2 M10x20.7796 12 bont Bolt
3 10.6402 12 [Taii6a Washer
4 A10.02.6958 8 [aii6a Washer
5 BMo6x16.17473 10 Bunt Screw
6 M6.5.5915 10 laiika Nut
7 6.6402 10 [Taii6a Washer
8 [13-226.88.03.006 3 Metns Hinge
9 TO-185.83.15.001-03 2 Ocbhb Pin

176




62 40 50
59 1 57
68 7
260 14 2 4
70 29 20
51 55 / /
60 22 17 20 44 7 = n
0 16 ,A . /_ _
=] 3 _‘
\ 50
53
5 6 65 /_(‘
20 G://A(IHI \

i ZF\ 1 7 , 3
r-:=.=- —— - — ¥ |

36 i
i 531 /700 28 38
56 i} 56
66
70 73 [, |
56 >4 63
63
61
Puc. 69. / Fig. 69. TO-28A.18.00.000 ITneBmocucrema /Pneumatics

177



TO-28A.18.00.000 ITneBmocucrema Puc. 69
Pneumatics Fig. 69
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.18.00.020 1 Pyxas Hose
2 -01 1 Pykas Hose
3 TO-28A.18.00.040 1 Coenqunenue Union
4 TO-28A.18.00.060 1 Tpy6ompoBoa Pipeline
5 TO-28A.18.00.070 1 TpyGomnpoBos Pipeline
6 TO-28A.18.00.080 1 TpyGonpoBos Pipeline
7 TO-28A.18.00.090 1 TpyOonposoa Pipeline
8 TO-28A.18.00.100 1 Tpy6ompoBoa Pipeline
9 TO-28A.18.00.110 1 Tpy6omposoa Pipeline
10 TO-28A.18.00.120 2 TpyGonpoBos Pipelie
11 TO-28A.18.00.130 2 TpyOonposoa Pipeline
12 TO-28A.18.00.140 1 TpyOonposoa Pipeline
13 TO-28A.18.00.150 1 TpyOonposoa Pipeline
14 TO-28A.18.00.160 1 TpyOonposoa Pipeline
15 TO-28A.18.00.170 1 TpyOonposoa Pipeline
16 TO-28A.18.00.180 1 TpyOonposoa Pipeline
17 TO-28A.18.00.190 1 TpyOonposoa Pipeline
18 TO-28A.18.00.200 1 TpyOonposoa Pipeline
19 TO-28A.18.00.210 1 TpyOonposoa Pipeline
20 TO-18/1.18.00.003 8 Iryuep Union
21 TO-18/1.18.00.005 1 tyuep Union
22 TO-18/1.18.00.006 1 TpoitHuk Tee-fitting
23 TO-18/1.18.00.007 1 TpoitHuk Tee-fitting

178




62 40 50
59 1 57
68 7
260 14 2 4
70 29 20
51 55 / /
60 22 17 20 44 7 = n
0 16 ,A . /_ _
=] 3 _‘
\ 50
53
5 6 65 /_(‘
20 G://A(IHI \

i ZF\ 1 7 , 3
r-:=.=- —— - — ¥ |

36 i
i 531 /700 28 38
56 i} 56
66
70 73 [, |
56 >4 63
63
61
Puc. 69. / Fig. 69. TO-28A.18.00.000 ITneBmocucrema /Pneumatics

179



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
24 TO-18/1.18.00.011 2 KpecroBuna Cross fitting
25 TO-181.18.00.012 1 HITyuep Union
26 TO-27-1A.15.00.00.004 9 [laii6a Washer
27 TO-27-1A.15.00.00.006 2 Kombmo Ring
28 TO-27-1A.15.00.00.008 2 3aruy1ka Plug fitting
29 TO-28.18.00.033 4 YronpHUK Angle fitting
30 TO-28.18.00.035 2 TpoitHuk Tee-fitting
31 TO-28.18.00.038 7 YroapHUK Angle fitting
32 TO-28.18.00.042 10 Kononka Block
33 TO-28.18.00.043 6 Kononka Block
34 TO-28.18.00.045 7 [laii6a Washer
35 TO-28.18.00.048 1 Kponmrreitn Bracket
36 TO-28.18.00.061 2 [TepexogHuk Adapter
37 TO-28.18.00.071 1 YronpHuK Angle fitting
38 TO-28.18.00.074 1 YronpHuK Angle fitting
39 TO-28.18.00.076 2 Tpoituk Tee-fitting
40 TO-28A.01.02.011 1 Kponmreitn Bracket
41 TO-28A.18.00.002 4 Ckoba Clamp
42 YI'1-01.02.004 2 tyuep Union
43 YI'1-09.02.001 1 3armynika Plug fitting
44 TO-28A.10.00.021 1 3armynika Plug fitting
45 YI'1-01.05.003 1 tyuep Union
46 A8x1,4.11371 2 [Taii0a Washer
47 Al12x2.11371 4 [laii6a Washer
48 3,2x20.397 4 [mmuaT Cotter pin
49 M16.15803 7 KonTtpraiika Check nut

180




62 40 50
59 1 57
68 7
260 14 2 4
70 29 20
51 55 / /
60 22 17 20 44 7 = n
0 16 ,A . /_ _
=] 3 _‘
\ 50
53
5 6 65 /_(‘
20 G://A(IHI \

i ZF\ 1 7 , 3
r-:=.=- —— - — ¥ |

36 i
i 531 /700 28 38
56 i} 56
66
70 73 [, |
56 >4 63
63
61
Puc. 69. / Fig. 69. TO-28A.18.00.000 ITneBmocucrema /Pneumatics

181



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
50 M18.15803 4 KonTpraiika Check nut
51 M22.15803 9 Konrpraiika Check nut
52 6-12d11x40.9650 4 Ocpb Pin
53 12A0.23358 5 IIpoxnanka Gasket
54 14A0.23358 3 IIpoxmanka Gasket
55 16A0.23358 3 [poknanka Gasket
56 22A0.23358 11 IIpoxnanka Gasket
57 27A0.23358 1 IIpoxnanka Gasket
58 20x29-1,6.10362 1 Pyxkas (L=500 mm) Hose (L=550 mm)
59 016-020-25.9833/18829 7 Koumb1o O-ring
60 020-025-30.9833/18829 9 Komnbo O-ring
61 24/100.3519210-01 2 Kamepa Topmo3zHas Brake chamber
62 20/20.3519100-01 2 Kamepa TopMo3Hast ¢ PYKUHHBIM YHEPTOAKKyMYJIITOPOM Brake chamber with spring energy accumulator
63 105.069.05.000 5 Kranan KOHTpOJIBHOTO BBIBO/IA Inspection outlet valve
64 105.069.03.000 2 Kpan ciuBa xonzaencara Condensate drain cock
65 JTAJIB 3 Jatank Sensor
66 BIICT 2 Jatuuk Sensor
67 18.38.29 2 Jarunk Sensor
68 80-35.12.010 1 Perynstop naBnenus Pressure governor
69 20-2 2 Pecusep Air resrvoir
70 5336.3506085-01 8 manr Hose
71 64221-35.15.310-10 1 Kpan 3amuTHbINA 4€THIPEXKOHTYPHBIN 4-way safety valve
72 64221-35.14.008 1 Kpan TopMo3HOM 1BYXCEKIIMOHHBIN C pbluaroM Foot operated brake valve
73 64221-35.37.310 1 Kpan TopMo3HOI#1 ¢ pyYHBIM yITpaBIeHHEM Hand operated brake valve
74 20-32/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke

182




I Water radiator 6 m 21 22 24
not shown 4 15 17 19 20 | 18 23,25 48
16 18 |
! 26
I ! |
4 I A |
u‘ |
+ ] i
e | N |
]
4| = 9 |
3 ﬁrﬁ ! / 10
| | '
1 | . 11 ’
2\\_, ) /
] | 27
! | : 12
AL-1L _\f 13
! j==w —§_ = S
_J 1] == | = | 4
] ' [
| A
|
\ A(l:D)
28
B-B(1:2) 36 1 [
37 6§\
N aa— 38 N
35 ; 39 J ﬁ“\
N 40 17
N 18
34 N 41
43 lE‘ o | 44

183 Puc. 70. / Fig. 70. TO-28A.02.00.000 YcranoBka cuioasi / Power plant



TO-28A.02.00.000 YcraHoBka cui0Bas Puc. 70
Power plant Fig. 70
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/iT O603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

L [ | |premocobenme mycronoc oposonuioe ¢ SEKTPONAI | e o g
2 1 bannon ”ABTOXKUAKOCTE” JUIsl 3aIyCKa IBUTATEINS Ether start aider balloon
3 C8.02.C13.11371 1 [Tait6a Washer
4 8.6402 2 IITaii0a Washer
5 M8x16.56.0115.7796 2 bont Bolt
6 M10x25.56.0115.7796 4 Bont Bolt
7 10.6402 4 [aii6a Washer
8 A10.02.C13.11371 4 [Iait6a Washer
9 TO-28A.02.00.003 1 [lepexonHuk Adapter
10 YTI-1.09.03.002 1 3armymka Plug
11 TO-28A.02.10.000 1 TpybonpoBon Pipeline
12 J1-565.4100-44 2 MTyuep Union
13 10A0.23358 1 [Ipoknanka Gasket
14 TO-28A.02.04.000 1 Penyxrop Power take-off reducer
15 16x25,0-1,6.10362 1 Pyxas (L= 500 mm) Hose (L= 500 mm)
16 16-27/9-CTW2 2 3axum Yoke
17 M12x25.56.0115.7796 16 bont Bolt
18 12.6402 14 [aii6a Washer
19 J1-260.1-04 1 Juzens ¢ TorummBHBIM HacocoM 463-40.02* Diesel with 463-40.02 fuel injection pump*
20 TO-28A.02.00.800 1 ['mymmrens Muffler
21 M12x30.56.0115.7796 2 bont Bolt
22 70x82,5-0,29.10362 1 PykaB (L= 150 mm) Hose (L= 150 mm)
23 70-90/9-C7TW2 2 3axum Yoke
24 90x100-0,29.10362 1 Pykas (L= 70 mm) Hose (L= 70 mm)
25 80-100/12- CTW2 2 3axxum Yoke
26 TO-28A.02.14.000 1 YcTaHOBKa paguaTopoB Radiator setup

* JlomyckaeTrcsi 3aMeHa Ha TOIUTMBHBIN Hacoc 26.1111.003-20
* Interchangeable with 26.1111.003-20 fuel injection pump

184




I Water radiator 6 m 21 22 24
not shown 4 15 17 19 20 | 18 23,25 48
16 18 |
! 26
I ! |
4 I A |
u‘ |
+ ] i
e | N |
]
4| = 9 |
3 ﬁrﬁ ! / 10
| | '
1 | . 11 ’
2\\_, ) /
] | 27
! | : 12
AL-1L _\f 13
! j==w —§_ = S
_J 1] == | = | 4
] ' [
| A
|
\ A(l:D)
28
B-B(1:2) 36 1 [
37 6§\
N aa— 38 N
35 ; 39 J ﬁ“\
N 40 17
N 18
34 N 41
43 lE‘ o | 44

185 Puc. 70. / Fig. 70. TO-28A.02.00.000 YcranoBka cuioasi / Power plant



Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination
Ne m/mt 0O0603HaUYeHHE KOJI-BO
27 TO-28A.02.00.050 1 Tpy0GompoBoa Pipeline
28 TO-28A.02.02.000 1 Bak Fuel tank
29 TO-28A.02.00.200 2 Kponmreitn Bracket
30 J1-565.3110-21 3 tudt Pin
31 M16x30.56.0115.7796 10 Bonr Bolt
32 16.6402 10 [Tait6a Washer
33 M3P-24.02.65.000 1 MydTa 3macTUIHas pe3HHOBAS Flexicable coupling
34 TM-3.10.05.001 4 [Inanka Plate
35 TO-28A.02.00.100 2 Kponmreitn Bracket
36 2M14x1,5x100.88.35.7796 8 Bont Bolt
37 M14x1,5.05.35.5919 8 laiika Nut
38 C14.02.Cr3.11371 8 G GE Washer
39 3,2x32.019.397 8 nauaT Cotter pin
40 TO-28A.02.00.500 4 AMopTH3aTOp BEpXHUHA™ Pad*
41 TO-18b.72.00.001 8 tudt Pin
42 TO-28A.02.00.400 4 AMOpPTH3aTOp HIKHUT** Pad**
43 M14x30.56.0115.7796 8 Bonr Bolt
44 C12.02.Cr3.11371 12 BT GE Washer
45 TM-59M.1030-002 1 Bonr Bolt
46 14A0.23358 8 [Ipoxnanka Gasket
47 TO-28A.02.09.000 1 Tpy6ompoBoa Pipeline
48 TO-28A.02.03.000 1 Boznyxoouncturens Air cleaner
49 J1-226.20.00.006 1 [Tmanka Plate
50 J13-226.20.00.007 1 [Taii6a Washer
51 TO-28A.02.00.901 6 [Inanka cromnopHas Lock plate
52 TO-28A.02.00.902 1 Brynka Bush
53 M8x20.56.0115.7796 2 Bonr Bolt
54 M12x35.88.35.7796 12 Bonr Bolt

* Interchangeable with 7548-1001410 upper pad — 4 pc
** Interchangeable with 7548-1001420 lower pad — 4 pc

*  JlomyckaeTcsi 3aMeHa Ha aMOpTH3aTop BepxHuil 7548-1001410 — 4 mT.
** JlomyckaeTcsl 3aMeHa Ha aMopTu3aTop HikHui 7548-1001420 — 4 .

186



187 Puc. 71. / Fig. 71. TO-18.02.11.000 IITopka paguaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000 IITopka pagnaropa Puc. 71
Radiator shutter Fig. 71
Ref. Part Number Q-ty o

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 2x16.397 [rmuHT Cotter pin
2 TO-18.02.11.112 Banuk Shaft
3 TO-18.02.11.114 Hakoneunuk Head
4 TO-18.02.11.115 IIpyxuna Spring
5 TO-18.02.11.110 bapaban Drum
6 TO-18.02.11.102 [TonoTHO Canvas
7 TO-18.02.11.001 [Inanka Strip

188




.lV@

Puc. 72. / Fig. 72. TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouuctureusn / Air cleaner

189



TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouncrurenb Puc. 72
Air cleaner Fig. 72
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmMeHoBaHue Denomination
1 TO-18/1.02.07.400 Taiixa Nut
2 TO-181.02.07.200 [ITait0a Washer
3 60-1202800 OUIBTP-MAaTPOH KOHTPOIbHBIHN Filter cartridge
4 TO-28A.02.03.200 Kopnyc Housing
5 60-1202900 OUIbTP-MATPOH HAPYKHBIN External filter cartridge
6 TO-28A.02.03.100 Kppika Cover
7 TO-18/1.02.07.101 [Ipoxnaaka Gasket
8 A5321000-02 MoHonukinon Monocyclone
9 80x100/12-C7TW2 3axxum TORRO Yoke
10 90x100-0,29.10362 Pykas (L=70 mm) Hose (L= 70 mm)
11 M10x 25.56.0115.7796 bonr Bolt
12 10.6402 [Taii0a Washer
13 A10.02.C13.11371 [Taii0a Washer

190




18 2 3

19

14

20

191 Puc. 73. / Fig. 73. TO-28A.02.02.000 TonauBHbIlii 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000 TonauBHbIN 0aK Puc. 73
Fuel tank Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 1 TpybonpoBoxg Pipeline
2 TO-28A.02.02.030 1 Kppimka Cover
3 M10x20.7796 15 Bonr Bolt
4 10.6402 15 [Taii6a Washer
5 BM5x14.17473 5 Bunt Screw
6 5.6402 5 [aii6a Washer
7 14A0.23358 1 [Ipoxmanka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 1 [IpobOxka Plug fitting
9 TM-59.2000-13A 1 tynep Union
10 TO-28A.02.10.000 1 Tpy6omnposoa Pipeline
11 10M3.23358 2 IIpoknanka Gasket
12 H-565.4100-44 1 Htynep Union
13 TO18A.26.01.001 1 Kppimka Cover
14 TO-18A.26.01.002 1 [Ipoknanka Gasket
15 TO-18b.72.01.001 1 IIpoknanka Gasket
16 TO-18B.72.01.300 1 [Ipobxka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 1 Lemouka Chain
18 ?’?(25-1113?016904‘19130) ! PrILTD Filter
19 70-80-58-2-2.9833 1 Komsiro O-ring
20 TO-28A.02.02.200 1 bax Tank
21 AYMII-0,5 1 JlaTuuk ykazaressi ypoBHS TOILIMBA Fuel level gauge sensor
22 TM-59.2000-08 1 [Ipoxmamka Gasket

192




193 Puc. 74. / Fig. 74. TO-28A.02.04.000 Pexyxrop or0opa momuocTu / Power take-off reducer



TO-28A.02.04.000 PenykTop ordopa MomHocTH Puc. 74
Power take-off reducer Fig. 74
Ref. Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 J1-565.3110-05 1 [ITait0a Washer
2 YI'1-09.03.001 1 3armynika Plug fitting
3 J1-565.3110-54 1 [Ipoknanka Gasket
4 J-565.3110-66 1 Kpeimka Cover
5 TO-28A.02.04.013 1 ®anen Flange
6 TM-3.40.00.021 1 Brynka Bush
7 TO-18.02.04.904 2 [aii6a Washer
8 TO-18.02.04.906 2 [IIaii6a cromopHas Lock plate
9 TO-28.02.04.029 1 [Ipoxnaaka Gasket
10 Y I'1-09.03.006 1 3armynika Plug fitting
11 TO-28A.02.04.001 1 IIpocTaBka Spacer
12 TO-28A.02.04.002 1 IIpoknanxa Gasket
13 TO-28A.02.04.003 1 Kppimka Cover
14 TO-28A.02.04.005 1 [lectepus Gear
15 TO-28A.02.04.006 1 [lecTepus Gear
16 TO-28A.02.04.007 1 [Ipoxianka Gasket
17 TO-28A.02.04.008 1 Ban Shaft
18 TO-28A.02.04.009 1 [Ipoxnanka Gasket

194




195 Puc. 74. / Fig. 74. TO-28A.02.04.000 Pexyxrop or0opa momuocTu / Power take-off reducer



Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
19 TO-28A.02.04.012 1 Kopnyc Housing
20 M10x25.7796 18 bont Bolt
21 M12x25.7796 2 Bont Bolt
22 M12x40.7796 5 bont Bolt
23 M20.5915 1 laiika Nut
24 10.6402 18 [Taii0a Washer
25 12.6402 5 [Maii6a Washer
26 4x40.397 1 HIrmHT Cotter pin
27 1.2-50x70-1.8752 2 Manxera Collar
28 308A.8338 1 TTommumnauk Bearing
29 310.8338 1 TToamunHuk Bearing
30 310.3.56-04 1 Hacoc Pump
31 TO-18.02.04.905 1 [Ipoxknanka Gasket
32 TO-28A.02.04.004 1 [lectrepus Gear
33 TO-28A.02.04.011 1 IIpocraBka Spacer
34 M16x45.7796 4 bont Nut
35 16.6402 4 [Maii6a Washer
36 310.3.112-04 1 Hacoc Pump
37 TM-59M.14.00.003 1 Mtynep Union
38 TO-28A.02.04.017 3 [Inanxa Plate

196




197

Puc. 75. / Fig. 75.

MaxoBUK JABUIaTeJIsd

MDP-24.02.65.000 Mydra ssacTtuunas pesunonasi / Flexicable coupling



M2IP-24.02.65.000 Mydra 3s1acTHYHAS pe3MHOBasI Puc. 75
Flexicable coupling Fig. 75
Ref. 7Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 MD5P-24.02.65.020 [Momymydra Half coupling
2 M3P-24.02.65.030 [Monymydra s1acTuuHas pe3uHOBast Flexicable half coupling

198




10

11

TO-28A.02.14.000 YcranoBka paguaropoB / Radiator setup

Puc. 76. / Fig. 76.

199



TO-28A.02.14.000 YcraHoBka paauaTopoB Puc. 76
Radiator setup Fig. 76
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-18.02.10.021 ITnactuHa Plate

2 TO-18.02.10.013 [Tnactuna Plate

3 M12x40.7796 bont Bolt

4 T0O-28.02.20.001 Kponmreitn Bracket

5 J13-214C.13.006 Koms1i0 Ring

6 TO-18.10.03.001 Brynka Bush

7 TO-18A.09.00.006 Kanar Cable

8 TO-28.02.10.040 Kponmreitn Bracket

9 TO-28.02.20.010 Kponmreitn Bracket

10 MOY25V¥10-01 bnok paanatopoB B cocTase: Radiator set comprising:
MOUYY.13.003-1 - PaguaTop BoASHOMN MOUYYVY.13.003-1 - Water radiator
M216-68.52.16.000 - Paguatop I'MII M216-68.52.16.000 - Transmission oil cooler

11 TO-28.02.20.001-01 Kponmreitn Bracket

12 27A0.23358 [Ipoxmanka Gasket

13 TO-185.72.02.001 [IpoOka Plug fitting

200




Puc. 77. / Fig. 77. TO-28A.06.25.000 Inaunap crpenosoii / Lift cylinder



TO-28A.06.25.000 uauHap cTpenoBoii Puc. 77
Lift cylinder Fig. 77
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HanmMeHoBaHue Denomination

1 TO-28.28.04.001 1 ok Rod

2 24138557 SB 080-085-14,8 1 Kosbuo Ring

3 349890 KI 310 080-090-10,0 1 KounbIro Ring

4 [ICJI-70 1 [MommuumHuK Bearing

5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I'psazecbemumK Dirt scraper

6 115-125-58.9833 1 Kosbuo Ring

7 TO-18b.06.05.009 1 Koo 3ammrHoe Guard ring

8 TO-28A.06.25.001 1 Crakan Sleeve

9 TO-18.06.03.016 1 Komb1to ynoproe Thrust ring

10 1-80.24811 1 I'pszecremMHMK Dirt scraper

11 TO-28A.06.01.001 1 Kpermka Cover

12 6.6402 4 [aii6a Washer

13 M6x20.7798 4 Bonr Bolt

14 M10x30.1478 1 Bunr Screw

15 M10.5915 1 Taiixa Nut

16 TO-28.28.04.400 1 [Ipoymmna Eye lug

17 TO-28.06.03.013 1 Taiixa Nut

18 24130961 KB 125-120-14,8 2 Konbmo Ring

19 416516 SIMKO 300 125-104-7,8 1 Kosbuo Ring

20 TO-28A.06.01.100 1 Hunusap Cylinder

21 TO-28A.06.25.002 1 [opuiens Piston

22 TO-28.06.03.014 2 Kosbuo 3ammrHoe Guard ring

23 050-060-58.9833 1 Kosbuo Ring

24 8x90.397 1 nauaT Cotter pin

25 B105.13943 2 Kosbuo Ring

202







TO-28A.06.26.000 uauHAp KOBIIOBBIM Puc. 78
Tilt cylinder Fig. 78
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28.06.03.021 1 ok Rod
2 24138557 SB 080-085-14,8 1 Koubrio Ring
3 349890 KI 310 080-090-10 1 Koubmo Ring
4 8x90.397 1 [mmuaT Cotter pin
5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I'pszecreMHuK Dirt scrajper
6 150-160-58.9833 1 Kounbio Ring
7 TO-28.06.03.009 3 Koib1ro 3ammrHOE Guard ring
8 TO-28A.06.26.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-28.06.03.001 1 Koo ynopHoe Thrust ring
10 TO-28.06.03.100 1 Hunmuaap Cylinder
11 TO-28.06.03.003-01 1 Kpbiiika Cover
12 8.6402 4 [aii0a Washer
13 M8x30.7796 4 bonr Bolt
14 BM10x30.1481 1 Bunr Screw
15 M10.5915 1 Taiika Nut
16 TO-28.06.03.005 1 [IpoymmHa Eye lug
17 ICJI-80 2 IMopmumank Bearing
18 B125.13.943 4 Kounbrio Ring
19 TO-28.06.03.013 1 Taiika Nut
20 24130970 KB 160-155-14,8 2 Konsno Ring
21 TO-28A.06.26.002 1 [Topmenn Piston
22 416520 SIMKO 300 160-139-7,8 1 Kounbmo Ring
23 TO-18A.06.01.006 2 3armymka Plug fitting
24 TO-28.06.03.014 2 Konpuo 3amutHOE Guard ring
25 050-060-58.9833 1 Kosbuio Ring

204







TO-28A.08.20.000 Hununap pyneBoii Puc. 79
Steering hydraulic cylinder Fig. 79
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-28A.28.05.001 1 Tox Rod
2 24131024 SB 040-045-9,6 2 Komsiio Ring
3 24223147 OMS-MR 40-50,7-4,0 |2 Koo Ring
4 TO-28A.08.05.100 1 Hunusap Cylinder
5 86187 ASOB 040-088-4-7 1 I'psazecbeMHuK Dirt scraper
6 072-080-46.9833 1 Konwsno O-ring
7 T0O-49.12.00.708 1 Kons1o 3amuTtHOE Guard ring
8 TO-28A.08.20.001 1 Crakan Sleeve
9 T0O-49.12.00.701 1 laiika Nut
10 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
11 M10.5915 1 laiika Nut
12 TO-18A.08.03.002-01 1 IIpoymuHa Eye lug
13 111C-40.3635 2 [MoammmnHuk Bearing
14 B62.13941 4 Konsmo Ring
15 TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut
16 24130950 KB 80-75-9,6 2 Konb1io Ring
17 TO-28A.08.20.002 1 [Topiens Piston
18 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 Konsno Ring
19 032-040-46.9833 1 Konbio O-ring

206




Karanor cOopo4HbIX eqUHUIL U JeTallel cocTaBUiIn UHkeHep - KOHCTpYKTopsl YI'K OAO «Amkonop-Y napuux» H.C. Muxanesuu, O.B. JluxumoBuy.

OTBeTCTBEHHBIN PEeJAKTOp — I'enepanbnblii koHCTpYKTOp YI'K OAO «AMKogop-Y napuuk» C. I'. Memkos

OTBETCTBEHHBIE 3a BBITYCK: ['11aBHBINA KOHCTPYKTOP MOIPY34YUKOB-3KCKaBaTOpOB, pacuetoB u CAIIP JI.A. Camy1ieHko
Hauansauk oraena I1I1 HUOKP I'.B. Jomamn

IHorpy3uuk ognokoBmOBbIi ppoHTanbHbIE AMKOJIOP 342A (TO-28A). Karasor CO0pouYHbIX eTUHHII U AeTajiei

OAQO «AwMKozop-Y 1apHUK» BEJIET MOCTOSHHYIO pa0OTy 10 COBEPIICHCTBOBAHUIO BBIITYCKaeMOW TEXHUKH U OCTABJISET 32 COOOM MpaBo
MPOBOJAUTH U3MEHEHHUS KOHCTPYKIIUU OTIIEIbHBIX COCTABHBIX YacTeil 0e3 MpeABapUTENbHOTO YBEIOMICHUS TOTPEOUTENEH.

Hexotopbie 0003HaueHMs, HANMEHOBAHUS U WJUTIOCTPALINH, IPUBEICHHBIE B TAHHOM KaTajore, MOTYT OTJIIMYaThCs OT IPUOOpETeHHOM
Bamu texauku. J{ns momydenust moapoOHoN HHPOpPMAMU oOpaliaiTech K HAIIEMy TUIIEPY M MOJIb3YHTECh HHPOPMAIMOHHBIMU OFOJIIIETEHSIMH,
BbITTyckaeMbIMU OAO « AMKOIOP-Y TapHUK» U PACChIJIAEMBIMU TTOTPEOUTESIM HA TIOCTOSTHHOW OCHOBE.

© OAO «Amkomop-Y mapauk», 2003

Bce nmpaBa pe3¢pBUpPOBaHbI. 3Ty KHHUTY HEJIb351 BOCIIPOU3BOAMTH UJIH KONMMPOBATH HECJIUKOM WIH YaCTUIHO 0€e3 MICbMEHHOI 0 paspemeHus OAO «AMKOZIOp-yZ]apHPIK».

207



